

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 02-01

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	64230,56	86,03				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	3570,91	85,85				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	12378,89	88,60				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,0					
10		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
11		машин							
12		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	981,81	97,98				
13		керуванням та обслуговуванням							
14		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
15		будівельного сміття							
16		Витрати робітників, заробітна плата яких							
17		враховується в складі:							
18		загальновиборничих витрат	люд.год	9450,39	137,28				
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									
43									
44									
45									
46									
47									
48									
49									
50									
51									
52									
53									
54									
55									
56									
57									
58									
59									
60									
61									
62									
63									
64									
65									
66									
67									
68									
69									
70									
71									
72									
73									
74									
75									
76									
77									
78									
79									
80									
81									
82									
83									
84									
85									
86									
87									
88									
89									
90									
91									
92									
93									
94									
95									
96									
97									
98									
99									
100									
101									
102									
103									
104									
105									
106									
107									
108									
109									
110									
111									
112									
113									
114									
115									
116									
117									
118									
119									
120									
121									
122									
123									
124									
125									
126									
127									
128									
129									
130									
131									
132									
133									
134									
135									
136									
137									
138									
139									
140									
141									
142									
143									
144									
145									
146									
147									
148									
149									
150									
151									
152									
153									
154									
155									
156									
157									
158									
159									
160									
161									
162									
163									
164									
165									
166									
167									
168									
169									
170									
171									
172									
173									
174									
175									
176									
177									
178									
179									
180									
181									
182									
183									
184									
185									
186									
187									
188									
189									
190									
191									
192									
193									
194									
195									
196									
197									
198									
199									
200									
201									
202									
203									
204									
205									
206									
207									
208									
209					</				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	32,8309	<u>301.03</u> 9883,09				
10	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	5,6	<u>292.66</u> 1638,90				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	301,8442123 2	<u>374.75</u> 113116,12				
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,135	<u>401.7</u> 2062,73				
13	КБМ201-43	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчпний пристрій 20 т	маш. год	0,0945	<u>592.84</u> 56,02				
14	КБМ201-65	Причіпи-ваговози, вантажопідйомність 40 т	маш. год	0,0945	<u>46.69</u> 4,41				
15	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	35,17770302	<u>302.03</u> 10624,72				
16	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	2044,528142 5	<u>358.5</u> 732963,34				
17	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	1,15715	<u>520.59</u> 602,40				
18	КБМ202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	0,34	<u>389.49</u> 132,43				
19	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	40,0915	<u>692.03</u> 27744,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+КБМ202-1102 варіант 2	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,021	<u>1300</u> 27,30				
21	+КБМ202-1102 варіант 3	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,6	<u>657.75</u> 3683,40				
22	КБМ202-1103	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,9855	<u>734.91</u> 724,25				
23	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,6392275	<u>671.13</u> 5126,91				
24	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	10,3376	<u>1633.33</u> 16884,71				
25	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	4,6932	<u>484.62</u> 2274,42				
26	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,928745	<u>552.4</u> 4379,84				
27	КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	5,8	<u>286.2</u> 1659,96				
28	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,48	<u>397.38</u> 190,74				
29	КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	20,8	<u>397.38</u> 8265,50				
30	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	69,046	<u>142.91</u> 9867,36				
31	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,799479	<u>158.04</u> 284,39				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	104,333	<u>537.97</u> 56128,02				
33	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	190,81742	<u>118.36</u> 22585,15				
34	+КБМ203-1080 варіант 1	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,914	<u>196.99</u> 180,05				
35	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,36	<u>87.72</u> 31,58				
36	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,85904	<u>159.34</u> 136,88				
37	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	10,45	<u>343.94</u> 3594,17				
38	КБМ204-501	Установки для зварювання аргонодугового	маш. год	1,38	<u>88.69</u> 122,39				
39	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	347,051505	<u>40.23</u> 13961,88				
40	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315- 500 А	маш. год	6,764	<u>70.49</u> 476,79				
41	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	9,92	<u>111.47</u> 1105,78				
42	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	2,2267	<u>47.34</u> 105,41				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,85904	<u>4,35</u> 3,74				
44	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	47,70318	<u>15,61</u> 744,65				
45	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	153,826	<u>346,51</u> 53302,25				
46	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	483,8748	<u>402,15</u> 194590,25				
47	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	163,42098	<u>53,88</u> 8805,12				
48	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	27,92505	<u>612,04</u> 17091,25				
49	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,4648	<u>811,71</u> 2000,70				
50	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м ³ /год	маш. год	21,20634	<u>97,84</u> 2074,83				
51	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	5,48548	<u>91,71</u> 503,07				
52	+КБМ211-901 варіант 1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,40928	<u>91,71</u> 37,54				
53	КБМ212-1500	Трамбівки тракторні на базі трактора	маш. год	10,6743	<u>1398,23</u> 14925,13				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	КБМ215-101	Агрегати наповнювальні-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0,715	<u>953,87</u> 682,02				
55	КБМ215-702	Крани-трубоукладацьники для труб діаметром до 700 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,92352	<u>1227,97</u> 1134,05				
56	+КБМ216-402 варіант 1	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	0,42	<u>897,6</u> 376,99				
57	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	78,573876	<u>151,01</u> 11865,44				
58	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	416,28684	<u>6,96</u> 2897,36				
59	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	28,11	<u>6,34</u> 178,22				
60	+КБМ233-201 варіант 1	Машини свердлильні електричні	маш. год	10,08	<u>6</u> 60,48				
61	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,683	<u>17,15</u> 11,71				
62	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,61	<u>173,7</u> 105,96				
63	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,32	<u>169,74</u> 54,32				
64	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	6078,8771	<u>116,02</u> 705271,32				
65	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	42,808175	<u>93,03</u> 3982,44				
66	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,32	<u>100,67</u> 32,21				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	120	<u>5.76</u> 691,20				
68	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	2,8	<u>5.23</u> 14,64				
69	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	17,52894	<u>8.07</u> 141,46				
70	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	163,42098	<u>11.94</u> 1951,25				
71	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2388,8375	<u>269.68</u> 644221,70				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2718376,86				
		Бензин	кг	1635,101					
		Дизельне паливо	кг	3562,757					
		Електроенергія	кВт-год	34357,792					
		Стиснене повітря	м3	37456,079					
		Масильні матеріали	кг	432,557					
		Гідравлічна рідина	кг	28,553					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
72	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	79,2					
73	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	237,06908					
74	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	2,52					
75	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	250,3858					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	15,47					
77	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	150,024568					
78	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	64,902					
79	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	1,5784					
80	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	187,713					
81	КБМ203-405 варіант 1	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	1,65312					
82	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	26,503					
83	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	11,784					
84	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	668,88354					
85	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	2,52					
86	КБМ233-1100 варіант 1	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	182					
87	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	51,6859					
88	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	26,56392					
89	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	117,274603					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	13,2258					
91	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	351,342					
92	КБМ270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш. год	102,228					
93	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	335,70019					
94	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	2,80924					
95	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	1171,4432					
96	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,31					
97	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	49,6905					
98	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	1,38					
99	КБМ270-164	Установка для приготування клею	маш. год	1,099					
100	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	51,184					
101	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,36					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
102	&C1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель ВБбШвнг 4x10мм2	м	71,4	<u>254,24</u> 18152,74	<u>248,90</u> 17771,46	<u>0,35</u> 24,99	<u>4,99</u> 356,29	30 км.
103	&C1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	м	1071	<u>29,97</u> 32097,87	<u>29,03</u> 31091,13	<u>0,35</u> 374,85	<u>0,59</u> 631,89	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	&C1-1-1-6-36 варіант 19	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х16мм2	м	20,4	<u>87.51</u> 1785,20	<u>85.44</u> 1742,98	<u>0.35</u> 7,14	<u>1.72</u> 35,08	30 км.
105	&C1-1-1-6-36 варіант 20	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х6мм2	м	102	<u>34.36</u> 3504,72	<u>33.34</u> 3400,68	<u>0.35</u> 35,70	<u>0.67</u> 68,34	30 км.
106	&C1-1-1-6-36 варіант 21	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х4мм2	м	20,4	<u>22.77</u> 464,51	<u>21.97</u> 448,19	<u>0.35</u> 7,14	<u>0.45</u> 9,18	30 км.
107	&C1-1-1-6-36 варіант 22	Кабель (N)HXH FE180/E90 3х1,5мм2	м	173,4	<u>41.39</u> 7177,03	<u>40.23</u> 6975,88	<u>0.35</u> 60,69	<u>0.81</u> 140,46	30 км.
108	&C1-1-1-6-36 варіант 28	Кабель ВВГнг-LS 5х10мм2	м	81,6	<u>277.01</u> 22604,02	<u>271.23</u> 22132,37	<u>0.35</u> 28,56	<u>5.43</u> 443,09	30 км.
109	&C1-1-1-6-36 варіант 30	Кабель ВВГнг-LS 5х1,5мм2	м	153	<u>49.84</u> 7625,52	<u>48.51</u> 7422,03	<u>0.35</u> 53,55	<u>0.98</u> 149,94	30 км.
110	&C1-1-1-6-36 варіант 31	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5мм2	м	459	<u>42.86</u> 19672,74	<u>41.67</u> 19126,53	<u>0.35</u> 160,65	<u>0.84</u> 385,56	30 км.
111	&C1-1-1-6-36 варіант 32	Кабель ВВГнг-LS 4х1,5мм2	м	153	<u>40.51</u> 6198,03	<u>39.37</u> 6023,61	<u>0.35</u> 53,55	<u>0.79</u> 120,87	30 км.
112	&C1-1-1-6-36 варіант 42	Кабель ВВГнг-LS 5х6мм2	м	40,8	<u>168.22</u> 6863,38	<u>164.57</u> 6714,46	<u>0.35</u> 14,28	<u>3.3</u> 134,64	30 км.
113	&C1-1-1-6-36 варіант 43	Кабель ВВГнг-LS 2х1,5мм2	м	285,6	<u>21.37</u> 6103,27	<u>20.60</u> 5883,36	<u>0.35</u> 99,96	<u>0.42</u> 119,95	30 км.
114	&C1-1-1-6-36 варіант 44	Кабель (N)HXH FE180/E90 5х2,5мм2	м	40,8	<u>95.83</u> 3909,86	<u>93.60</u> 3818,88	<u>0.35</u> 14,28	<u>1.88</u> 76,70	30 км.
115	&C1-1-1-6-36 варіант 46	Кабель КВВП 4х2х0,5мм2	м	311,1	<u>20.09</u> 6250,00	<u>19.35</u> 6019,79	<u>0.35</u> 108,89	<u>0.39</u> 121,32	30 км.
116	&C1-1-1-6-36 варіант 47	Кабель FLAME-FE180/E30 2х2х0,8мм2	м	30,6	<u>27.9</u> 853,74	<u>27.00</u> 826,20	<u>0.35</u> 10,71	<u>0.55</u> 16,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	&C1-1-1-6-36 варіант 48	Кабель FLAME-FE180/E30 3x1,5мм2	м	20,4	<u>39.72</u> 810,29	<u>38.59</u> 787,24	<u>0.35</u> 7,14	<u>0.78</u> 15,91	30 км.
118	&C1-1-1-6-36 варіант 49	Кабель Y(St)Y 2x2x0,8мм2	м	122,4	<u>14.69</u> 1798,06	<u>14.05</u> 1719,72	<u>0.35</u> 42,84	<u>0.29</u> 35,50	30 км.
119	&C1-1-9 варіант 1	Дюбель забивний 6x40мм	шт	292	<u>1.88</u> 548,96	<u>1.60</u> 467,20	<u>0.24</u> 70,08	<u>0.04</u> 11,68	30 км.
120	&C1-1-П-1-1 варіант 1	Змішувач для вмивальника в комплекті зі шлангами "Grohe"	шт	12	<u>3488.68</u> 41864,16	<u>3420.00</u> 41040,00	<u>0.27</u> 3,24	<u>68.41</u> 820,92	30 км.
121	&C1-1-П-1-1 варіант 3	Змішувач для душа в комплекті із гарнітурою "Grohe"	шт	1	<u>5049.28</u> 5049,28	<u>4950.00</u> 4950,00	<u>0.27</u> 0,27	<u>99.01</u> 99,01	30 км.
122	&C1-1-П-4 варіант 1	Стрічка монтажна перфорована, 25м, СМП20x0,8 (TNSy5504222)	шт	10	<u>18</u> 180,00	<u>17.62</u> 176,20	<u>0.03</u> 0,30	<u>0.35</u> 3,50	30 км.
123	&C1-1-П-4 варіант 2	Стрічка-пряжка, 110мм (K395УХЛ2)	шт	120	<u>3.6</u> 432,00	<u>3.50</u> 420,00	<u>0.03</u> 3,60	<u>0.07</u> 8,40	30 км.
124	&C1-1-П-4 варіант 3	Стрічка-пряжка, 50мм (K395УХЛ2)	шт	130	<u>2.07</u> 269,10	<u>2.00</u> 260,00	<u>0.03</u> 3,90	<u>0.04</u> 5,20	30 км.
125	&C1-1-П-4 варіант 4	Дюбель-гвіздок 4,5x40	шт	250	<u>2.78</u> 695,00	<u>2.70</u> 675,00	<u>0.03</u> 7,50	<u>0.05</u> 12,50	30 км.
126	&C1-10-14 варіант 1	Теплоізоляція типу "Thermaflex" FRZ J-28	м	4,08	<u>45.49</u> 185,60	<u>43.09</u> 175,81	<u>1.51</u> 6,16	<u>0.89</u> 3,63	30 км.
127	&C1-10-14 варіант 2	Теплоізоляція типу "Thermaflex" FRZ J-22	м	20,4	<u>40.18</u> 819,67	<u>37.88</u> 772,75	<u>1.51</u> 30,80	<u>0.79</u> 16,12	30 км.
128	&C1-11-779- 36-1 варіант 1	Тактильна напрямна стрічка шириною 100мм	мп	68,34	<u>76.19</u> 5206,82	<u>74.17</u> 5068,78	<u>0.53</u> 36,22	<u>1.49</u> 101,82	30 км.
129	&C1-99 варіант 1	Патч-корд оптичний зовнішній Одесакабель 50м, Simplex (ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC-SC/UPC)	шт.	1	<u>430.61</u> 430,61	<u>422.00</u> 422,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>8.44</u> 8,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
130	&C1-99 варіант 2	Конектор RG-45	шт.	10	<u>1.59</u> 15,90	<u>1.39</u> 13,90	<u>0.17</u> 1,70	<u>0.03</u> 0,30	30 км.
131	&C1-99 варіант 3	Патчкорд UTP, 1м	шт.	1	<u>32.81</u> 32,81	<u>32.00</u> 32,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>0.64</u> 0,64	30 км.
132	&C1-145-100 варіант 1	Гнучка гофрована двошарова труба з поліетилену, Дз=75мм (121963А)	м	30,3	<u>29.19</u> 884,46	<u>24.84</u> 752,65	<u>3.78</u> 114,53	<u>0.57</u> 17,28	30 км.
133	&C1-145-100 варіант 2	Труба сталева оцинкована по методу Сендзіміра Дз 25мм (6008-25РЗ)	м	20,2	<u>274.96</u> 5554,19	<u>265.79</u> 5368,96	<u>3.78</u> 76,36	<u>5.39</u> 108,87	30 км.
134	&C1-145-100 варіант 5	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС)	м	1010	<u>15.68</u> 15836,80	<u>11.59</u> 11705,90	<u>3.78</u> 3817,80	<u>0.31</u> 313,10	30 км.
135	&C1-145-100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	626,2	<u>13.5</u> 8453,70	<u>9.46</u> 5923,85	<u>3.78</u> 2367,04	<u>0.26</u> 162,81	30 км.
136	&C1-482-203-5	Замок дверний з ручкою	шт	11,3	<u>1530.07</u> 17289,79	<u>1500.00</u> 16950,00	<u>0.07</u> 0,79	<u>30</u> 339,00	30 км.
137	&C1-ПР14-148-1 варіант 2	Кран триходовий натяжна муфтовий з контрольним фланцем для манометра G1/2 (11Б38БК)	шт.	1	<u>265.25</u> 265,25	<u>260.00</u> 260,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>5.2</u> 5,20	30 км.
138	&C1-ПР14-148-1 варіант 3	Кран кульовий різьбовий, ВР ф3/4" (VT.214 Valtec)	шт.	11	<u>400.42</u> 4404,62	<u>392.52</u> 4317,72	<u>0.05</u> 0,55	<u>7.85</u> 86,35	30 км.
139	&C1-ПР14-148-1 варіант 4	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1 1/4" (VT. 214 Valtec)	шт.	3	<u>872.34</u> 2617,02	<u>855.19</u> 2565,57	<u>0.05</u> 0,15	<u>17.1</u> 51,30	30 км.
140	&C1-ПР14-148-1 варіант 5	Повітровідвідник автоматичний ф1/2" (VT. 502.N Valtec)	шт.	2	<u>281.5</u> 563,00	<u>275.93</u> 551,86	<u>0.05</u> 0,10	<u>5.52</u> 11,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
141	&C1-ПР14-148-1 варіант 6	Запобіжний клапан ф3/4" (VT.1831.N Valtec)	шт.	4	<u>1378.94</u> 5515,76	<u>1351.85</u> 5407,40	<u>0.05</u> 0,20	<u>27.04</u> 108,16	30 км.
142	&C1-ПР14-148-1 варіант 9	Кран кульовий ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>600.83</u> 1201,66	<u>589.00</u> 1178,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>11.78</u> 23,56	30 км.
143	&C1-ПР14-148-1 варіант 10	Клапан зворотній ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>623.27</u> 1246,54	<u>611.00</u> 1222,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>12.22</u> 24,44	30 км.
144	&C1-ПР14-148-1 варіант 11	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1/2" (VT.214 Valtec)	шт.	2	<u>262.61</u> 525,22	<u>257.41</u> 514,82	<u>0.05</u> 0,10	<u>5.15</u> 10,30	30 км.
145	&C100-1507-1035 варіант 1	Світильник VL-PA404W VIDEX	шт	49	<u>937.65</u> 45944,85	<u>918.00</u> 44982,00	<u>1.26</u> 61,74	<u>18.39</u> 901,11	30 км.
146	&C100-1507-1035 варіант 3	Світильник VL-BNWL-18065 VIDEX	шт	2	<u>339.27</u> 678,54	<u>331.36</u> 662,72	<u>1.26</u> 2,52	<u>6.65</u> 13,30	30 км.
147	&C100-1507-1035 варіант 4	Світильник ДБО01ВСП-6-в-104-ухлз	шт	8	<u>3461.29</u> 27690,32	<u>3392.16</u> 27137,28	<u>1.26</u> 10,08	<u>67.87</u> 542,96	30 км.
148	&C100-1507-1035 варіант 5	Світильник VL-BHFO-115 VIDEX	шт	2	<u>389.91</u> 779,82	<u>381.00</u> 762,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>7.65</u> 15,30	30 км.
149	&C100-1507-1035 варіант 6	Світильник VL-BNWL-36125 VIDEX	шт	3	<u>568.41</u> 1705,23	<u>556.00</u> 1668,00	<u>1.26</u> 3,78	<u>11.15</u> 33,45	30 км.
150	&C100-1507-1035 варіант 7	Світильник VL-DLSS-125 VIDEX	шт	35	<u>338.91</u> 11861,85	<u>331.00</u> 11585,00	<u>1.26</u> 44,10	<u>6.65</u> 232,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	&C100-1507-1035 варіант 13	Світильник ДББ26У-16-БАЖ-104У1	шт	2	<u>4208.79</u> 8417,58	<u>4125.00</u> 8250,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>82.53</u> 165,06	30 км.
152	&C100-1507-1035 варіант 17	Світильник переносний Luxel (1140)	шт	1	<u>300.15</u> 300,15	<u>293.00</u> 293,00	<u>1.26</u> 1,26	<u>5.89</u> 5,89	30 км.
153	&C100-1507-1035 варіант 18	Лампа світлодіодна, 5Вт, 24В, Е27, 5500К	шт	1	<u>297.09</u> 297,09	<u>290.00</u> 290,00	<u>1.26</u> 1,26	<u>5.83</u> 5,83	30 км.
154	&C100-1507-1035 варіант 19	Ліхтар акумуляторний світлодіодний WD-809Т	шт	2	<u>404.19</u> 808,38	<u>395.00</u> 790,00	<u>1.26</u> 2,52	<u>7.93</u> 15,86	30 км.
155	&C100-1507-1035 варіант 27	Рамка монтажна 600х600х50мм для світильників 595х595мм	шт	49	<u>232.62</u> 11398,38	<u>226.80</u> 11113,20	<u>1.26</u> 61,74	<u>4.56</u> 223,44	30 км.
156	&C100-1507-1035 варіант 28	Світильник VL-BN-54125 VIDEX	шт	6	<u>680.61</u> 4083,66	<u>666.00</u> 3996,00	<u>1.26</u> 7,56	<u>13.35</u> 80,10	30 км.
157	&C100-1507-1035 варіант 29	Світильник VL-DLSS-245 VIDEX	шт	8	<u>520.47</u> 4163,76	<u>509.00</u> 4072,00	<u>1.26</u> 10,08	<u>10.21</u> 81,68	30 км.
158	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00876	<u>348950.4</u> 3056,81	<u>341614.40</u> 2992,54	<u>493.84</u> 4,33	<u>6842.16</u> 59,94	30 км.
159	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0004003	<u>89956.48</u> 36,01	<u>79447.31</u> 31,80	<u>8745.32</u> 3,50	<u>1763.85</u> 0,71	30 км.
160	C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,05919	<u>19248.79</u> 1139,34	<u>18316.49</u> 1084,15	<u>554.87</u> 32,84	<u>377.43</u> 22,35	30 км.
161	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,05	<u>367.32</u> 18,37	<u>358.60</u> 17,93	<u>1.52</u> 0,08	<u>7.2</u> 0,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
162	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,002	<u>37128,79</u> 74,26	<u>36048,17</u> 72,10	<u>352,6</u> 0,71	<u>728,02</u> 1,45	30 км.
163	&C111-115-2-1Щ	Пластмасові хрестики для плитки	шт	1394,96	<u>0,15</u> 209,24	<u>0,15</u> 209,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
164	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00343	<u>56119,98</u> 192,49	<u>54666,99</u> 187,51	<u>352,6</u> 1,21	<u>1100,39</u> 3,77	30 км.
165	C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,01664	<u>65974,4</u> 1097,81	<u>64328,18</u> 1070,42	<u>352,6</u> 5,87	<u>1293,62</u> 21,52	30 км.
166	+C111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5х90 мм	т	0,007221	<u>43497,16</u> 314,09	<u>42291,67</u> 305,39	<u>352,6</u> 2,55	<u>852,89</u> 6,15	30 км.
167	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,22258695	<u>42336,24</u> 9423,49	<u>41153,52</u> 9160,24	<u>352,6</u> 78,48	<u>830,12</u> 184,77	30 км.
168	+C111-177 варіант 1	Цвяхи 150 мм	т	0,001	<u>67985,65</u> 67,99	<u>66300,00</u> 66,30	<u>352,6</u> 0,35	<u>1333,05</u> 1,34	30 км.
169	+C111-178 варіант 1	Цвяхи 200 мм	т	0,001	<u>79409,65</u> 79,41	<u>77500,00</u> 77,50	<u>352,6</u> 0,35	<u>1557,05</u> 1,56	30 км.
170	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0153225	<u>31345,88</u> 480,30	<u>30378,65</u> 465,48	<u>352,6</u> 5,40	<u>614,63</u> 9,42	30 км.
171	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0003616	<u>28647,43</u> 10,36	<u>27733,12</u> 10,03	<u>352,6</u> 0,13	<u>561,71</u> 0,20	30 км.
172	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0235125	<u>8060,5</u> 189,52	<u>7425,00</u> 174,58	<u>477,45</u> 11,23	<u>158,05</u> 3,71	30 км.
173	&C111-219-93-В1 варіант 1	Клей "Сумашедшая липучка"	кг	16,3072	<u>418,65</u> 6827,01	<u>410,00</u> 6685,95	<u>0,44</u> 7,18	<u>8,21</u> 133,88	30 км.
174	&C111-220-4-1 варіант 1	Сітка арматурна зварна 50х50х3	м2	186,806	<u>101,81</u> 19018,72	<u>56,13</u> 10485,42	<u>43,68</u> 8159,69	<u>2</u> 373,61	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
175	&C111-240-10Г варіант 1	Установочна коробка (90926003 VIKO)	шт	40	<u>38.73</u> 1549,20	<u>37.50</u> 1500,00	<u>0.47</u> 18,80	<u>0.76</u> 30,40	30 км.
176	&C111-240-10Г варіант 4	Коробка розподільна біла для мініканалів (00677 ДКС)	шт	180	<u>151.33</u> 27239,40	<u>147.89</u> 26620,20	<u>0.47</u> 84,60	<u>2.97</u> 534,60	30 км.
177	&C111-240-10Г варіант 5	Коробка розподільча (53500 ДКС)	шт	60	<u>61.81</u> 3708,60	<u>60.13</u> 3607,80	<u>0.47</u> 28,20	<u>1.21</u> 72,60	30 км.
178	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,243698	<u>6588.01</u> 1605,48	<u>5986.11</u> 1458,80	<u>472.72</u> 115,20	<u>129.18</u> 31,48	30 км.
179	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000863	<u>12591.58</u> 10,87	<u>11853.06</u> 10,23	<u>491.63</u> 0,42	<u>246.89</u> 0,22	30 км.
180	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі	м2	93,228	<u>687.47</u> 64091,45	<u>660.00</u> 61530,48	<u>13.99</u> 1304,26	<u>13.48</u> 1256,71	30 км.
181	&C111-287-5-Н варіант 1	Плитка керамогранітна	м2	335,58	<u>651.77</u> 218720,98	<u>625.00</u> 209737,50	<u>13.99</u> 4694,76	<u>12.78</u> 4288,72	30 км.
182	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	18,169	<u>130.68</u> 2374,32	<u>127.72</u> 2320,54	<u>0.4</u> 7,27	<u>2.56</u> 46,51	30 км.
183	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,002571	<u>323072.58</u> 830,62	<u>316146.92</u> 812,81	<u>590.9</u> 1,52	<u>6334.76</u> 16,29	30 км.
184	C111-311	Каболка	т	0,00157	<u>106925.1</u> 167,87	<u>104355.81</u> 163,84	<u>472.72</u> 0,74	<u>2096.57</u> 3,29	30 км.
185	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,0002	<u>51313.24</u> 10,26	<u>49627.86</u> 9,93	<u>679.24</u> 0,14	<u>1006.14</u> 0,19	30 км.
186	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00005	<u>22767.76</u> 1,14	<u>21834.43</u> 1,09	<u>486.9</u> 0,02	<u>446.43</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
187	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	10,56792	<u>20.03</u> 211,68	<u>13.78</u> 145,63	<u>5.86</u> 61,93	<u>0.39</u> 4,12	30 км.
188	C111-329	Клей 88-СА	кг	22,48	<u>147.73</u> 3320,97	<u>144.35</u> 3244,99	<u>0.48</u> 10,79	<u>2.9</u> 65,19	30 км.
189	+C111-329 варіант 1	Мішковина	кг	2	<u>98.41</u> 196,82	<u>96.00</u> 192,00	<u>0.48</u> 0,96	<u>1.93</u> 3,86	30 км.
190	C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00004	<u>65190.78</u> 2,61	<u>63387.81</u> 2,54	<u>524.72</u> 0,02	<u>1278.25</u> 0,05	30 км.
191	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,002211	<u>161637.74</u> 357,38	<u>157943.65</u> 349,21	<u>524.72</u> 1,16	<u>3169.37</u> 7,01	30 км.
192	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,000075	<u>108652.8</u> 8,15	<u>105997.63</u> 7,95	<u>524.72</u> 0,04	<u>2130.45</u> 0,16	30 км.
193	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,000106	<u>67112.05</u> 7,11	<u>65271.41</u> 6,92	<u>524.72</u> 0,06	<u>1315.92</u> 0,13	30 км.
194	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,0001	<u>9996.94</u> 1,00	<u>9205.29</u> 0,92	<u>595.63</u> 0,06	<u>196.02</u> 0,02	30 км.
195	+C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,223518	<u>60501.12</u> 13523,09	<u>59000.00</u> 13187,56	<u>314.82</u> 70,37	<u>1186.3</u> 265,16	30 км.
196	C111-567-К	Плитки полівінілхлоридні пресовані, товщина 5 мм	м2	614,856	<u>222.63</u> 136885,39	<u>216.79</u> 133294,63	<u>1.47</u> 903,84	<u>4.37</u> 2686,92	30 км.
197	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,01562	<u>40040.5</u> 625,43	<u>38599.64</u> 602,93	<u>655.75</u> 10,24	<u>785.11</u> 12,26	30 км.
198	C111-587	Масло індустрієне І-20А	т	0,000305	<u>17104.69</u> 5,22	<u>16113.55</u> 4,91	<u>655.75</u> 0,20	<u>335.39</u> 0,11	30 км.
199	C111-624	Натр їдкий [сода каустична] технічний, марка ГР	т	0,000684	<u>41509.89</u> 28,39	<u>40161.80</u> 27,47	<u>534.17</u> 0,37	<u>813.92</u> 0,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
200	+C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,088455	<u>107182,22</u> 9480,80	<u>104541,71</u> 9247,24	<u>538,9</u> 47,67	<u>2101,61</u> 185,89	30 км.
201	&C111-741-5C варіант 1	Таблички та інформаційні знаки	шт	73	<u>663,54</u> 48438,42	<u>650,00</u> 47450,00	<u>0,53</u> 38,69	<u>13,01</u> 949,73	30 км.
202	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0656368	<u>32446,03</u> 2129,65	<u>31457,23</u> 2064,75	<u>352,6</u> 23,14	<u>636,2</u> 41,76	30 км.
203	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000678	<u>47832,28</u> 32,43	<u>46619,01</u> 31,61	<u>275,38</u> 0,19	<u>937,89</u> 0,63	30 км.
204	&C111-796-1 варіант 1	Дріт в'язальний	кг	1,5	<u>145,13</u> 217,70	<u>142,00</u> 213,00	<u>0,28</u> 0,42	<u>2,85</u> 4,28	30 км.
205	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,004	<u>24032,41</u> 96,13	<u>23285,81</u> 93,14	<u>275,38</u> 1,10	<u>471,22</u> 1,89	30 км.
206	C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0002	<u>170756,23</u> 34,15	<u>167132,69</u> 33,43	<u>275,38</u> 0,06	<u>3348,16</u> 0,66	30 км.
207	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00023	<u>42917,76</u> 9,87	<u>41800,86</u> 9,61	<u>275,38</u> 0,06	<u>841,52</u> 0,20	30 км.
208	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000407	<u>36146,35</u> 1,47	<u>35162,22</u> 1,43	<u>275,38</u> 0,01	<u>708,75</u> 0,03	30 км.
209	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,1088598	<u>44345,17</u> 4827,41	<u>43200,28</u> 4702,77	<u>275,38</u> 29,98	<u>869,51</u> 94,66	30 км.
210	+C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,179297	<u>30090,02</u> 5395,05	<u>29224,64</u> 5239,89	<u>275,38</u> 49,37	<u>590</u> 105,79	30 км.
211	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,151381	<u>52698,41</u> 7977,54	<u>51389,73</u> 7779,43	<u>275,38</u> 41,69	<u>1033,3</u> 156,42	30 км.
212	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000884	<u>25940,18</u> 22,93	<u>25156,17</u> 22,24	<u>275,38</u> 0,24	<u>508,63</u> 0,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	+C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	1,1686627	<u>33959.89</u> 39687,66	<u>33018.63</u> 38587,64	<u>275.38</u> 321,83	<u>665.88</u> 778,19	30 км.
214	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,03462	<u>30810.3</u> 1066,65	<u>29930.80</u> 1036,20	<u>275.38</u> 9,53	<u>604.12</u> 20,92	30 км.
215	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,2	<u>198.48</u> 238,18	<u>194.19</u> 233,03	<u>0.4</u> 0,48	<u>3.89</u> 4,67	30 км.
216	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	21,1	<u>96.93</u> 2045,22	<u>94.63</u> 1996,69	<u>0.4</u> 8,44	<u>1.9</u> 40,09	30 км.
217	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	661,932	<u>236.88</u> 156798,45	<u>231.94</u> 153528,51	<u>0.3</u> 198,58	<u>4.64</u> 3071,36	30 км.
218	+C111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків	комплект	18	<u>1761.34</u> 31704,12	<u>1724.55</u> 31041,90	<u>2.25</u> 40,50	<u>34.54</u> 621,72	30 км.
219	&C111-950-2Д варіант 1	Комплект пристроїв для самозачинення і ущільнення у притворах	шт	16	<u>2550.32</u> 40805,12	<u>2500.00</u> 40000,00	<u>0.31</u> 4,96	<u>50.01</u> 800,16	30 км.
220	C111-962	Масило, солідол жировий "Ж"	т	0,003745	<u>21224.36</u> 79,49	<u>20203.12</u> 75,66	<u>605.08</u> 2,27	<u>416.16</u> 1,56	30 км.
221	+C111-1109	Рифлений прокат гарячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	0,021	<u>79775.49</u> 1675,29	<u>78906.25</u> 1657,03	<u>275.38</u> 5,78	<u>593.86</u> 12,48	30 км.
222	+C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп	т	0,0003	<u>58786.4</u> 17,64	<u>58073.40</u> 17,42	<u>275.38</u> 0,08	<u>437.62</u> 0,14	30 км.
223	+C111-1133	Тонколистовий прокат із сталі вуглецевої звичайної якості та якісної, гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 3,9 мм	т	0,000684	<u>53543.55</u> 36,62	<u>52869.58</u> 36,16	<u>275.38</u> 0,19	<u>398.59</u> 0,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
224	+С111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,054	<u>39509.5</u> 2133,51	<u>38940.00</u> 2102,76	<u>275.38</u> 14,87	<u>294.12</u> 15,88	30 км.
225	+С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,02365	<u>36073.92</u> 853,15	<u>35530.00</u> 840,28	<u>275.38</u> 6,51	<u>268.54</u> 6,36	30 км.
226	+С111-1154	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 18 мм	т	0,00576	<u>40567.37</u> 233,67	<u>39990.00</u> 230,34	<u>275.38</u> 1,59	<u>301.99</u> 1,74	30 км.
227	+С111-1161	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 14 мм	т	0,0112	<u>36164.6</u> 405,04	<u>35620.00</u> 398,94	<u>275.38</u> 3,08	<u>269.22</u> 3,02	30 км.
228	+С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,048	<u>37857.2</u> 1817,15	<u>37300.00</u> 1790,40	<u>275.38</u> 13,22	<u>281.82</u> 13,53	30 км.
229	С111-1292	Уайт-спірит	т	0,000136	<u>3539.69</u> 0,48	<u>2832.11</u> 0,39	<u>638.17</u> 0,09	<u>69.41</u> -	30 км.
230	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,0213	<u>58687.47</u> 1250,04	<u>56928.25</u> 1212,57	<u>608.49</u> 12,96	<u>1150.73</u> 24,51	30 км.
231	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,079677	<u>3280.14</u> 261,35	<u>2814.80</u> 224,27	<u>401.02</u> 31,95	<u>64.32</u> 5,13	30 км.
232	+С111-1305 варіант 1	Цемент	т	0,02	<u>7181.84</u> 143,64	<u>6640.00</u> 132,80	<u>401.02</u> 8,02	<u>140.82</u> 2,82	30 км.
233	С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0002	<u>10554.27</u> 2,11	<u>9946.30</u> 1,99	<u>401.02</u> 0,08	<u>206.95</u> 0,04	30 км.
234	С111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,0022	<u>1963.03</u> 4,32	<u>1527.49</u> 3,36	<u>397.05</u> 0,87	<u>38.49</u> 0,09	30 км.
235	С111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т	0,0000032	<u>85747.2</u> 0,27	<u>83713.28</u> 0,27	<u>352.6</u> -	<u>1681.32</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
236	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,019633	<u>51390.39</u> 1008,95	<u>50030.14</u> 982,24	<u>352.6</u> 6,92	<u>1007.65</u> 19,79	30 км.
237	+C111-1479-1 варіант 1	Шурупи з плоскою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,012048	<u>51060.93</u> 615,18	<u>49707.14</u> 598,87	<u>352.6</u> 4,25	<u>1001.19</u> 12,06	30 км.
238	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00384	<u>43889.66</u> 168,54	<u>42676.48</u> 163,88	<u>352.6</u> 1,35	<u>860.58</u> 3,31	30 км.
239	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0045103	<u>41491.64</u> 187,14	<u>40325.48</u> 181,88	<u>352.6</u> 1,59	<u>813.56</u> 3,67	30 км.
240	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,002286	<u>37928.48</u> 86,70	<u>36832.18</u> 84,20	<u>352.6</u> 0,81	<u>743.7</u> 1,69	30 км.
241	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,008945	<u>72068.49</u> 644,65	<u>70296.49</u> 628,80	<u>358.89</u> 3,21	<u>1413.11</u> 12,64	30 км.
242	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,104696	<u>35785.35</u> 3746,58	<u>34724.79</u> 3635,55	<u>358.89</u> 37,57	<u>701.67</u> 73,46	30 км.
243	C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,004634	<u>42231.34</u> 195,70	<u>41044.38</u> 190,20	<u>358.89</u> 1,66	<u>828.07</u> 3,84	30 км.
244	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,0092	<u>44202.02</u> 406,66	<u>42976.42</u> 395,38	<u>358.89</u> 3,30	<u>866.71</u> 7,98	30 км.
245	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00603	<u>287251.96</u> 1732,13	<u>281260.68</u> 1696,00	<u>358.89</u> 2,16	<u>5632.39</u> 33,97	30 км.
246	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0813197	<u>78571.38</u> 6389,40	<u>76671.87</u> 6234,93	<u>358.89</u> 29,18	<u>1540.62</u> 125,29	30 км.
247	C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,00465	<u>39216.36</u> 182,36	<u>38088.52</u> 177,11	<u>358.89</u> 1,67	<u>768.95</u> 3,58	30 км.
248	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	29,1824	<u>227.87</u> 6649,79	<u>223.35</u> 6517,89	<u>0.05</u> 1,46	<u>4.47</u> 130,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
249	+С111-1608	Дрантя	кг	145,2975	<u>23.74</u> 3449,36	<u>22.50</u> 3269,19	<u>0.77</u> 111,88	<u>0.47</u> 68,29	30 км.
250	С111-1614	Герметик, марка У-30М	кг	276,948	<u>286.5</u> 79345,60	<u>280.21</u> 77603,60	<u>0.67</u> 185,56	<u>5.62</u> 1556,44	30 км.
251	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	592,17754	<u>41.3</u> 24456,93	<u>39.73</u> 23527,21	<u>0.76</u> 450,05	<u>0.81</u> 479,67	30 км.
252	&С111-1630-Т-4 варіант 1	Лоток перфорований 100х50х3000мм (2113220)	м	121,2	<u>138.89</u> 16833,47	<u>135.88</u> 16468,66	<u>0.29</u> 35,15	<u>2.72</u> 329,66	30 км.
253	&С111-1630-Т-4 варіант 2	Кришка на лоток перфорований 100х3000 мм (2123021)	м	121,2	<u>78</u> 9453,60	<u>76.18</u> 9233,02	<u>0.29</u> 35,15	<u>1.53</u> 185,43	30 км.
254	&С111-1630-Т-4 варіант 3	Лоток перфорований 50х50х3000мм (2111220)	м	151,5	<u>122.55</u> 18566,33	<u>119.86</u> 18158,79	<u>0.29</u> 43,94	<u>2.4</u> 363,60	30 км.
255	&С111-1630-Т-4 варіант 4	Кришка на лоток перфорований 50х3000 мм (2121021)	м	151,5	<u>49.11</u> 7440,17	<u>47.86</u> 7250,79	<u>0.29</u> 43,94	<u>0.96</u> 145,44	30 км.
256	С111-1631	Замазка захисна	кг	6	<u>115.96</u> 695,76	<u>113.09</u> 678,54	<u>0.6</u> 3,60	<u>2.27</u> 13,62	30 км.
257	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	4,12356	<u>172.06</u> 709,50	<u>168.56</u> 695,07	<u>0.13</u> 0,54	<u>3.37</u> 13,89	30 км.
258	С111-1653	Білило свинцеве	т	0,00022	<u>70406.05</u> 15,49	<u>68505.55</u> 15,07	<u>519.99</u> 0,11	<u>1380.51</u> 0,31	30 км.
259	С111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,00066	<u>95813.98</u> 63,24	<u>93415.28</u> 61,65	<u>519.99</u> 0,34	<u>1878.71</u> 1,25	30 км.
260	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,040215	<u>112231.09</u> 4513,37	<u>109434.85</u> 4400,92	<u>595.63</u> 23,95	<u>2200.61</u> 88,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
261	C111-1662	Лак етинолевий	т	0,171195	<u>18825,19</u> 3222,78	<u>17860,44</u> 3057,62	<u>595,63</u> 101,97	<u>369,12</u> 63,19	30 км.
262	&C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	887,85	<u>848,24</u> 753109,88	<u>200,00</u> 177570,00	<u>631,61</u> 560774,94	<u>16,63</u> 14764,94	
263	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,35046	<u>225,42</u> 304,42	<u>220,46</u> 297,72	<u>0,54</u> 0,73	<u>4,42</u> 5,97	30 км.
264	+C111-1668 варіант 1	Оліфа натуральна	кг	0,02	<u>272,55</u> 5,45	<u>266,67</u> 5,33	<u>0,54</u> 0,01	<u>5,34</u> 0,11	30 км.
265	C111-1680	Стрічка полівінілхлоридна для ізоляції газонафтопродуктопроводів ПВХ-БК [липка], товщина 0,4 мм	м2	0,2	<u>105,07</u> 21,01	<u>102,87</u> 20,57	<u>0,14</u> 0,03	<u>2,06</u> 0,41	30 км.
266	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	37,539252	<u>566,61</u> 21270,12	<u>554,73</u> 20824,15	<u>0,77</u> 28,91	<u>11,11</u> 417,06	30 км.
267	C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,02546	<u>30723,4</u> 782,22	<u>29586,81</u> 753,28	<u>534,17</u> 13,60	<u>602,42</u> 15,34	30 км.
268	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,313456	<u>79187,51</u> 24821,80	<u>77100,64</u> 24167,66	<u>534,17</u> 167,44	<u>1552,7</u> 486,70	30 км.
269	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,062	<u>50,64</u> 3,14	<u>49,12</u> 3,05	<u>0,53</u> 0,03	<u>0,99</u> 0,06	30 км.
270	+C111-1708-1	Клоччя	кг	1	<u>849,17</u> 849,17	<u>832,00</u> 832,00	<u>0,52</u> 0,52	<u>16,65</u> 16,65	30 км.
271	+C111-1721- 11А варіант 1	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 300мм	м	63	<u>4,9</u> 308,70	<u>4,80</u> 302,40	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 6,30	
272	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	2,535	<u>40,52</u> 102,72	<u>39,45</u> 100,01	<u>0,28</u> 0,71	<u>0,79</u> 2,00	30 км.
273	+C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	54,556	<u>40,97</u> 2235,16	<u>39,89</u> 2176,24	<u>0,28</u> 15,28	<u>0,8</u> 43,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
274	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,21	<u>70.73</u> 14,85	<u>68.94</u> 14,48	<u>0.4</u> 0,08	<u>1.39</u> 0,29	30 км.
275	C111-1757	Рядно	м2	1562,005	<u>60.19</u> 94017,08	<u>58.87</u> 91955,23	<u>0.14</u> 218,68	<u>1.18</u> 1843,17	30 км.
276	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	5,9	<u>49.61</u> 292,70	<u>47.44</u> 279,90	<u>1.2</u> 7,08	<u>0.97</u> 5,72	30 км.
277	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,138	<u>16589.01</u> 2289,28	<u>16263.38</u> 2244,35	<u>0.36</u> 0,05	<u>325.27</u> 44,88	30 км.
278	C111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	-25,9157	<u>4307.59</u> -111634,21	<u>4223.08</u> -109444,07	<u>0.05</u> -1,30	<u>84.46</u> -2188,84	30 км.
279	+C111-1776 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 8 мм	шт	379,20582	<u>261.74</u> 99253,33	<u>256.56</u> 97289,05	<u>0.05</u> 18,96	<u>5.13</u> 1945,32	30 км.
280	C111-1804	Сталь листова	т	0,006	<u>33441.95</u> 200,65	<u>32917.62</u> 197,51	<u>275.38</u> 1,65	<u>248.95</u> 1,49	30 км.
281	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,1491	<u>33079.3</u> 4932,12	<u>32557.67</u> 4854,35	<u>275.38</u> 41,06	<u>246.25</u> 36,71	30 км.
282	&C111-1844-1- 39-B1 варіант 1	Вентиляційна перетічна дверна решітка Вентс МВ 450/2	шт	4	<u>371.12</u> 1484,48	<u>361.00</u> 1444,00	<u>2.84</u> 11,36	<u>7.28</u> 29,12	30 км.
283	&C111-1844-1- 39-B1 варіант 2	Решітка 2565-2 100x100	шт	2	<u>201.8</u> 403,60	<u>195.00</u> 390,00	<u>2.84</u> 5,68	<u>3.96</u> 7,92	30 км.
284	&C111-1844-1- 39-B1 варіант 3	Решітка 2565-2 150x150	шт	21	<u>270.14</u> 5672,94	<u>262.00</u> 5502,00	<u>2.84</u> 59,64	<u>5.3</u> 111,30	30 км.
285	&C111-1844-1- 39-B1 варіант 4	Решітка 2565-2 350x350	шт	28	<u>771.98</u> 21615,44	<u>754.00</u> 21112,00	<u>2.84</u> 79,52	<u>15.14</u> 423,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
286	C111-1846	Болти анкерні	т	0,02498	<u>54485,28</u> 1361,04	<u>53115,42</u> 1326,82	<u>301,52</u> 7,53	<u>1068,34</u> 26,69	30 км.
287	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,224380775	<u>140962,77</u> 31629,34	<u>137894,55</u> 30940,89	<u>304,24</u> 68,27	<u>2763,98</u> 620,18	30 км.
288	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0017272	<u>402365,87</u> 694,97	<u>394174,82</u> 680,82	<u>301,52</u> 0,52	<u>7889,53</u> 13,63	30 км.
289	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,295	<u>30080,43</u> 8873,73	<u>29189,10</u> 8610,78	<u>301,52</u> 88,95	<u>589,81</u> 174,00	30 км.
290	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,003625	<u>25789,56</u> 93,49	<u>24979,64</u> 90,55	<u>304,24</u> 1,10	<u>505,68</u> 1,84	30 км.
291	C111-1892	Шліфкруги	шт	12,056	<u>122,77</u> 1480,12	<u>120,35</u> 1450,94	<u>0,01</u> 0,12	<u>2,41</u> 29,06	30 км.
292	+C111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10	шт	159	<u>3,07</u> 488,13	<u>3,00</u> 477,00	<u>0,01</u> 1,59	<u>0,06</u> 9,54	30 км.
293	+C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM -17	кг	475,28	<u>17,85</u> 8483,75	<u>17,00</u> 8079,76	<u>0,5</u> 237,64	<u>0,35</u> 166,35	30 км.
294	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	2138,5	<u>9,18</u> 19631,43	<u>8,50</u> 18177,25	<u>0,5</u> 1069,25	<u>0,18</u> 384,93	30 км.
295	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	175,2524	<u>112,71</u> 19752,70	<u>110,00</u> 19277,76	<u>0,5</u> 87,63	<u>2,21</u> 387,31	30 км.
296	+C111-2008-9	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	27,42	<u>159,34</u> 4369,10	<u>155,70</u> 4269,29	<u>0,52</u> 14,26	<u>3,12</u> 85,55	30 км.
297	+C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	7,4948	<u>69,87</u> 523,66	<u>68,00</u> 509,65	<u>0,5</u> 3,75	<u>1,37</u> 10,26	30 км.
298	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	4424,08	<u>100,97</u> 446699,36	<u>98,49</u> 435727,64	<u>0,5</u> 2212,04	<u>1,98</u> 8759,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
299	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	122,58	<u>42,18</u> 5170,42	<u>40,83</u> 5004,94	<u>0,52</u> 63,74	<u>0,83</u> 101,74	30 км.
300	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0095	<u>2752,78</u> 26,15	<u>2428,16</u> 23,07	<u>270,64</u> 2,57	<u>53,98</u> 0,51	30 км.
301	&C112-20-A	Стійки, розпірки	шт	4	<u>128,28</u> 513,12	<u>125,00</u> 500,00	<u>0,76</u> 3,04	<u>2,52</u> 10,08	30 км.
302	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,24408	<u>9892,63</u> 2414,59	<u>9466,14</u> 2310,50	<u>232,52</u> 56,75	<u>193,97</u> 47,34	30 км.
303	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	11,45753	<u>10270,03</u> 117669,18	<u>9836,14</u> 112697,87	<u>232,52</u> 2664,10	<u>201,37</u> 2307,21	30 км.
304	+C112-29 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, III сорт	м3	0,84	<u>7433,62</u> 6244,24	<u>7055,34</u> 5926,49	<u>232,52</u> 195,32	<u>145,76</u> 122,43	30 км.
305	C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,0055	<u>10514,88</u> 57,83	<u>10076,19</u> 55,42	<u>232,52</u> 1,28	<u>206,17</u> 1,13	30 км.
306	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0732	<u>8452,39</u> 618,71	<u>8054,14</u> 589,56	<u>232,52</u> 17,02	<u>165,73</u> 12,13	30 км.
307	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	9,41456	<u>7732,02</u> 72793,57	<u>7347,89</u> 69177,15	<u>232,52</u> 2189,07	<u>151,61</u> 1427,35	30 км.
308	+C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	9	<u>9433,94</u> 84905,46	<u>9016,44</u> 81147,96	<u>232,52</u> 2092,68	<u>184,98</u> 1664,82	30 км.
309	C112-298 варіант 1	Пробки дерев'яні	шт	5	<u>19,77</u> 98,85	<u>18,92</u> 94,60	<u>0,46</u> 2,30	<u>0,39</u> 1,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
310	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	45,752	<u>122.36</u> 5598,21	<u>120.87</u> 5530,04	<u>0.58</u> 26,54	<u>0.91</u> 41,63	30 км.
311	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0,4	<u>101.57</u> 40,63	<u>99.96</u> 39,98	<u>0.85</u> 0,34	<u>0.76</u> 0,31	30 км.
312	+C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	21,2	<u>189.63</u> 4020,16	<u>187.16</u> 3967,79	<u>1.06</u> 22,47	<u>1.41</u> 29,90	30 км.
313	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	35,88	<u>268.09</u> 9619,07	<u>263.79</u> 9464,79	<u>2.3</u> 82,52	<u>2</u> 71,76	30 км.
314	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>165.85</u> 165,85	<u>163.76</u> 163,76	<u>0.86</u> 0,86	<u>1.23</u> 1,23	30 км.
315	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	77	<u>64.85</u> 4993,45	<u>63.92</u> 4921,84	<u>0.45</u> 34,65	<u>0.48</u> 36,96	30 км.
316	+C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,2	<u>237.23</u> 47,45	<u>234.19</u> 46,84	<u>1.27</u> 0,25	<u>1.77</u> 0,36	30 км.
317	+C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12,5	<u>354.31</u> 4428,88	<u>349.95</u> 4374,38	<u>1.72</u> 21,50	<u>2.64</u> 33,00	30 км.
318	+C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1,1	<u>843.65</u> 928,02	<u>832.63</u> 915,89	<u>4.74</u> 5,21	<u>6.28</u> 6,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
319	+C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	38,5	<u>2075,11</u> 79891,74	<u>2048,20</u> 78855,70	<u>11,46</u> 441,21	<u>15,45</u> 594,83	30 км.
320	+C113-198	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 8 мм	м	1	<u>2641,87</u> 2641,87	<u>2607,80</u> 2607,80	<u>14,4</u> 14,40	<u>19,67</u> 19,67	30 км.
321	+C113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	22,1	<u>3764,23</u> 83189,48	<u>3719,00</u> 82189,90	<u>17,21</u> 380,34	<u>28,02</u> 619,24	30 км.
322	+C113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	м	13	<u>8093</u> 105209,00	<u>7994,86</u> 103933,18	<u>37,89</u> 492,57	<u>60,25</u> 783,25	30 км.
323	C113-357	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>233,51</u> 934,04	<u>230,50</u> 922,00	<u>1,27</u> 5,08	<u>1,74</u> 6,96	30 км.
324	C113-443	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	м	7,9	<u>983,19</u> 7767,20	<u>969,07</u> 7655,65	<u>6,8</u> 53,72	<u>7,32</u> 57,83	30 км.
325	&C113-1347-1 варіант 1	Перехід ПЕ/СТАЛЬ 40-50 мм	шт	2	<u>600,28</u> 1200,56	<u>587,00</u> 1174,00	<u>1,51</u> 3,02	<u>11,77</u> 23,54	30 км.
326	+C113-1478 варіант 1	Прочистка ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	шт	8	<u>224,55</u> 1796,40	<u>220,00</u> 1760,00	<u>0,15</u> 1,20	<u>4,4</u> 35,20	30 км.
327	+C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	998,2	<u>124,52</u> 124295,86	<u>122,00</u> 121780,40	<u>0,08</u> 79,86	<u>2,44</u> 2435,60	30 км.
328	+C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	65	<u>179,67</u> 11678,55	<u>176,00</u> 11440,00	<u>0,15</u> 9,75	<u>3,52</u> 228,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
329	+C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм (STRS032RCT)	м	66	<u>272.57</u> 17989,62	<u>267.00</u> 17622,00	<u>0.23</u> 15,18	<u>5.34</u> 352,44	30 км.
330	+C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	195,5	<u>390.03</u> 76250,87	<u>382.00</u> 74681,00	<u>0.38</u> 74,29	<u>7.65</u> 1495,58	30 км.
331	+C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм (STRS050RCT)	м	36,3	<u>591.12</u> 21457,66	<u>579.00</u> 21017,70	<u>0.53</u> 19,24	<u>11.59</u> 420,72	30 км.
332	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	<u>5.48</u> 548,00	<u>5.29</u> 529,00	<u>0.08</u> 8,00	<u>0.11</u> 11,00	30 км.
333	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>8.51</u> 85,10	<u>8.26</u> 82,60	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.17</u> 1,70	30 км.
334	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	35	<u>28.86</u> 1010,10	<u>28.21</u> 987,35	<u>0.08</u> 2,80	<u>0.57</u> 19,95	30 км.
335	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	24	<u>55.77</u> 1338,48	<u>54.60</u> 1310,40	<u>0.08</u> 1,92	<u>1.09</u> 26,16	30 км.
336	C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>37.65</u> 301,20	<u>36.83</u> 294,64	<u>0.08</u> 0,64	<u>0.74</u> 5,92	30 км.
337	C113-1717	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>53.14</u> 212,56	<u>52.02</u> 208,08	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.04</u> 4,16	30 км.
338	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>8.33</u> 16,66	<u>8.09</u> 16,18	<u>0.08</u> 0,16	<u>0.16</u> 0,32	30 км.
339	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>34.7</u> 34,70	<u>33.94</u> 33,94	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.68</u> 0,68	30 км.
340	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>56.73</u> 226,92	<u>55.54</u> 222,16	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.11</u> 4,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
341	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	8	<u>12.97</u> 103,76	<u>12.64</u> 101,12	<u>0.08</u> 0,64	<u>0.25</u> 2,00	30 км.
342	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	4	<u>22.56</u> 90,24	<u>22.04</u> 88,16	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.44</u> 1,76	30 км.
343	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	4	<u>22.56</u> 90,24	<u>22.04</u> 88,16	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.44</u> 1,76	30 км.
344	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	22	<u>41</u> 902,00	<u>40.09</u> 881,98	<u>0.11</u> 2,42	<u>0.8</u> 17,60	30 км.
345	C113-1750	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x25 мм	шт	2	<u>41</u> 82,00	<u>40.09</u> 80,18	<u>0.11</u> 0,22	<u>0.8</u> 1,60	30 км.
346	C113-1751	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x32 мм	шт	1	<u>41</u> 41,00	<u>40.09</u> 40,09	<u>0.11</u> 0,11	<u>0.8</u> 0,80	30 км.
347	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	4	<u>6.38</u> 25,52	<u>6.02</u> 24,08	<u>0.23</u> 0,92	<u>0.13</u> 0,52	30 км.
348	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	8	<u>15.28</u> 122,24	<u>14.75</u> 118,00	<u>0.23</u> 1,84	<u>0.3</u> 2,40	30 км.
349	C113-1782	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм	шт	2	<u>22.01</u> 44,02	<u>21.35</u> 42,70	<u>0.23</u> 0,46	<u>0.43</u> 0,86	30 км.
350	C113-1782 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x25 мм	шт	4	<u>22.01</u> 88,04	<u>21.35</u> 85,40	<u>0.23</u> 0,92	<u>0.43</u> 1,72	30 км.
351	C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x40 мм	шт	8	<u>25.03</u> 200,24	<u>24.31</u> 194,48	<u>0.23</u> 1,84	<u>0.49</u> 3,92	30 км.
352	+C113-1862 варіант 1	Заглушка для радіатора G3/4 RIFAR	шт	23	<u>204.08</u> 4693,84	<u>200.00</u> 4600,00	<u>0.08</u> 1,84	<u>4</u> 92,00	30 км.
353	+C113-1862 варіант 2	Перехідник із прокладкою, ліве G1/G3/4	шт	46	<u>127.58</u> 5868,68	<u>125.00</u> 5750,00	<u>0.08</u> 3,68	<u>2.5</u> 115,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
354	+C113-1862 варіант 3	Перехідник із прокладкою, праве G1/G3/4	шт	46	<u>127.58</u> 5868,68	<u>125.00</u> 5750,00	<u>0.08</u> 3,68	<u>2.5</u> 115,00	30 км.
355	+C113-1863 варіант 1	Заглушки на фланці трубопроводів	шт	4	<u>306.08</u> 1224,32	<u>300.00</u> 1200,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>6</u> 24,00	30 км.
356	+C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм (SVEK020XXX)	шт	17	<u>325.45</u> 5532,65	<u>319.00</u> 5423,00	<u>0.07</u> 1,19	<u>6.38</u> 108,46	30 км.
357	+C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий із поліпропілену діам. 16 мм (SVEK016XXX)	шт	44	<u>325.45</u> 14319,80	<u>319.00</u> 14036,00	<u>0.07</u> 3,08	<u>6.38</u> 280,72	30 км.
358	+C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм (SVEK025XXX)	шт	5	<u>433.57</u> 2167,85	<u>425.00</u> 2125,00	<u>0.07</u> 0,35	<u>8.5</u> 42,50	30 км.
359	+C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм (SVEK032XXX)	шт	7	<u>621.25</u> 4348,75	<u>609.00</u> 4263,00	<u>0.07</u> 0,49	<u>12.18</u> 85,26	30 км.
360	+C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 40 мм (SVEK040XXX)	шт	16	<u>1081.27</u> 17300,32	<u>1060.00</u> 16960,00	<u>0.07</u> 1,12	<u>21.2</u> 339,20	30 км.
361	C113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	1360	<u>6.51</u> 8853,60	<u>6.30</u> 8568,00	<u>0.08</u> 108,80	<u>0.13</u> 176,80	30 км.
362	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3039	<u>4.93</u> 14982,27	<u>4.75</u> 14435,25	<u>0.08</u> 243,12	<u>0.1</u> 303,90	30 км.
363	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	20	<u>5.93</u> 118,60	<u>5.73</u> 114,60	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.12</u> 2,40	30 км.
364	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	23	<u>6.74</u> 155,02	<u>6.53</u> 150,19	<u>0.08</u> 1,84	<u>0.13</u> 2,99	30 км.
365	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	6	<u>7.99</u> 47,94	<u>7.75</u> 46,50	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.16</u> 0,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
366	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	25	<u>12.97</u> 324,25	<u>12.64</u> 316,00	<u>0.08</u> 2,00	<u>0.25</u> 6,25	30 км.
367	&C113-2109-B1 варіант 1	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20 (90681208 VIKO)	шт	15	<u>109.22</u> 1638,30	<u>107.00</u> 1605,00	<u>0.08</u> 1,20	<u>2.14</u> 32,10	30 км.
368	&C113-2109-B1 варіант 2	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20, подвоєна (90681256 VIKO)	шт	25	<u>140.84</u> 3521,00	<u>138.00</u> 3450,00	<u>0.08</u> 2,00	<u>2.76</u> 69,00	30 км.
369	&C113-2109-B1 варіант 3	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54 (90555508 VIKO)	шт	5	<u>138.8</u> 694,00	<u>136.00</u> 680,00	<u>0.08</u> 0,40	<u>2.72</u> 13,60	30 км.
370	&C113-2109-B1 варіант 4	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54, подвоєна (90555588 VIKO)	шт	15	<u>278.54</u> 4178,10	<u>273.00</u> 4095,00	<u>0.08</u> 1,20	<u>5.46</u> 81,90	30 км.
371	&C113-2109-B1 варіант 5	Мережевий фільтр, 19", 1U, на 8 розеток, без кабеля (HYPERNET SPP8-WC)	шт	1	<u>887.48</u> 887,48	<u>870.00</u> 870,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>17.4</u> 17,40	30 км.
372	&C113-2109-B1 варіант 6	Полка, 19", 1U, глиб. 500-600мм, регульована MIRSAN	шт	2	<u>1017.02</u> 2034,04	<u>997.00</u> 1994,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>19.94</u> 39,88	30 км.
373	&C113-2109-B1 варіант 8	Розетка двопортова Gembird RJ-45 (NCAC-SMB1)	шт	20	<u>166.34</u> 3326,80	<u>163.00</u> 3260,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>3.26</u> 65,20	30 км.
374	&C113-2109-B3 варіант 1	Вимикач однополюсний одноклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, IP20 (90681001 VIKO)	шт	40	<u>84.74</u> 3389,60	<u>83.00</u> 3320,00	<u>0.08</u> 3,20	<u>1.66</u> 66,40	30 км.
375	&C113-2109-B3 варіант 2	Вимикач однополюсний двоклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, IP20 (90681002 VIKO)	шт	20	<u>105.14</u> 2102,80	<u>103.00</u> 2060,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>2.06</u> 41,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
376	+C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ Ф50 Optima «Wavin»	м	17	<u>100.07</u> 1701,19	<u>98.00</u> 1666,00	<u>0.11</u> 1,87	<u>1.96</u> 33,32	30 км.
377	+C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	м	18	<u>107.25</u> 1930,50	<u>105.00</u> 1890,00	<u>0.15</u> 2,70	<u>2.1</u> 37,80	30 км.
378	+C113-2227 варіант 2	Труби ПВХ Ф110 Multilayer «Wavin»	м	28	<u>489.75</u> 13713,00	<u>480.00</u> 13440,00	<u>0.15</u> 4,20	<u>9.6</u> 268,80	30 км.
379	+C113-2236 варіант 1	Відвід ПВХ Ф110; 45° Optima «Wavin»	шт	21	<u>242.78</u> 5098,38	<u>238.00</u> 4998,00	<u>0.02</u> 0,42	<u>4.76</u> 99,96	30 км.
380	+C113-2236 варіант 2	Відвід ПВХ Ф110; 90° Optima «Wavin»	шт	8	<u>285.62</u> 2284,96	<u>280.00</u> 2240,00	<u>0.02</u> 0,16	<u>5.6</u> 44,80	30 км.
381	+C113-2236 варіант 3	Відвід ПВХ Ф110; 90° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>285.62</u> 1428,10	<u>280.00</u> 1400,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>5.6</u> 28,00	30 км.
382	+C113-2236 варіант 4	Відвід ПВХ Ф110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	1	<u>285.62</u> 285,62	<u>280.00</u> 280,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>5.6</u> 5,60	30 км.
383	+C113-2243 варіант 1	Відвід ПВХ Ф50; 90° Optima «Wavin»	шт	7	<u>212.18</u> 1485,26	<u>208.00</u> 1456,00	<u>0.02</u> 0,14	<u>4.16</u> 29,12	30 км.
384	+C113-2243 варіант 2	Відвід ПВХ Ф50; 45° Optima «Wavin»	шт	10	<u>201.98</u> 2019,80	<u>198.00</u> 1980,00	<u>0.02</u> 0,20	<u>3.96</u> 39,60	30 км.
385	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>15.13</u> 75,65	<u>14.75</u> 73,75	<u>0.08</u> 0,40	<u>0.3</u> 1,50	30 км.
386	+C113-2263 варіант 1	Трійник ПВХ Ф50x50; 45° Optima «Wavin»	шт	6	<u>107.49</u> 644,94	<u>105.30</u> 631,80	<u>0.08</u> 0,48	<u>2.11</u> 12,66	30 км.
387	+C113-2266 варіант 1	Трійник ПВХ Ф110x110; 45° Optima «Wavin»	шт	17	<u>147.98</u> 2515,66	<u>145.00</u> 2465,00	<u>0.08</u> 1,36	<u>2.9</u> 49,30	30 км.
388	+C113-2266 варіант 2	Трійник ПВХ Ф110x50; 45° Optima «Wavin»	шт	4	<u>142.88</u> 571,52	<u>140.00</u> 560,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.8</u> 11,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
389	+C113-2266 варіант 3	Трійник ПВХ Ф 110х110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>147.98</u> 739,90	<u>145.00</u> 725,00	<u>0.08</u> 0,40	<u>2.9</u> 14,50	30 км.
390	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>150.94</u> 150,94	<u>147.90</u> 147,90	<u>0.08</u> 0,08	<u>2.96</u> 2,96	30 км.
391	+C113-2267 варіант 1	Хрестовина двоплоскостна каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>507.94</u> 507,94	<u>497.90</u> 497,90	<u>0.08</u> 0,08	<u>9.96</u> 9,96	30 км.
392	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>105.23</u> 315,69	<u>103.09</u> 309,27	<u>0.08</u> 0,24	<u>2.06</u> 6,18	30 км.
393	C113-2302	Клапан зворотній Capricorn діам. 110 мм	шт	1	<u>1599.72</u> 1599,72	<u>1568.27</u> 1568,27	<u>0.08</u> 0,08	<u>31.37</u> 31,37	30 км.
394	&C113-2302-1 варіант 1	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN125	шт	2	<u>12493.56</u> 24987,12	<u>12238.00</u> 24476,00	<u>10.59</u> 21,18	<u>244.97</u> 489,94	30 км.
395	&C113-2302-1 варіант 2	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN200	шт	6	<u>17150.88</u> 102905,28	<u>16804.00</u> 100824,00	<u>10.59</u> 63,54	<u>336.29</u> 2017,74	30 км.
396	&C113-2302-1 варіант 3	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN250	шт	4	<u>20237.4</u> 80949,60	<u>19830.00</u> 79320,00	<u>10.59</u> 42,36	<u>396.81</u> 1587,24	30 км.
397	&C113-2302-1 варіант 4	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN300	шт	1	<u>21454.26</u> 21454,26	<u>21023.00</u> 21023,00	<u>10.59</u> 10,59	<u>420.67</u> 420,67	30 км.
398	+C114-13-У варіант 1	Плити пінопістирольні 50мм	м3	63,8925	<u>6166.36</u> 393984,16	<u>6000.00</u> 383355,00	<u>45.45</u> 2903,91	<u>120.91</u> 7725,25	30 км.
399	&C114-35-1 варіант 1	Рулонна теплоізоляція фольгована з базальтової вати б=50 мм Alu Lamella Mat Rockwool	м2	79,6	<u>479.85</u> 38196,06	<u>470.00</u> 37412,00	<u>0.44</u> 35,02	<u>9.41</u> 749,04	30 км.
400	&C114-35-1 варіант 2	Рулонна теплоізоляція фольгована з базальтової вати б=30 мм Alu Lamella Mat Rockwool	м2	21,8	<u>331.95</u> 7236,51	<u>325.00</u> 7085,00	<u>0.44</u> 9,59	<u>6.51</u> 141,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
401	C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип I	шт	12,354	<u>1019.01</u> 12588,85	<u>961.67</u> 11880,47	<u>37.36</u> 461,55	<u>19.98</u> 246,83	30 км.
402	C115-125	Плакат попереджувальний	шт	1	<u>349.39</u> 349,39	<u>341.48</u> 341,48	<u>1.06</u> 1,06	<u>6.85</u> 6,85	30 км.
403	C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	10,437	<u>1275.31</u> 13310,41	<u>1236.61</u> 12906,50	<u>13.69</u> 142,88	<u>25.01</u> 261,03	30 км.
404	&C117-1-1 варіант 1	Клемник затискачів ТУР210	шт	1	<u>62.51</u> 62,51	<u>61.24</u> 61,24	<u>0.04</u> 0,04	<u>1.23</u> 1,23	30 км.
405	&C118-37-1 варіант 1	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 22/1x10мм (00317 ДКС)	м	161,6	<u>63.47</u> 10256,75	<u>48.38</u> 7818,21	<u>13.85</u> 2238,16	<u>1.24</u> 200,38	30 км.
406	&C118-37-1 варіант 2	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 30/1x10мм (00311 ДКС)	м	242,4	<u>92.71</u> 22472,90	<u>77.04</u> 18674,50	<u>13.85</u> 3357,24	<u>1.82</u> 441,16	30 км.
407	+C118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	17213	<u>7.35</u> 126515,55	<u>7.21</u> 124105,73	<u>-</u> -	<u>0.14</u> 2409,82	
408	&C118-70-1	Гвинт 7,5x92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	17213	<u>3.42</u> 58868,46	<u>3.35</u> 57663,55	<u>-</u> -	<u>0.07</u> 1204,91	
409	&C118-70-2	Дюбель СТ 335	шт	7302	<u>11.22</u> 81928,44	<u>11.00</u> 80322,00	<u>-</u> -	<u>0.22</u> 1606,44	
410	C121-782	Металеві конструкції	т	0,04744	<u>56207.62</u> 2666,49	<u>55416.05</u> 2628,94	<u>373.15</u> 17,70	<u>418.42</u> 19,85	30 км.
411	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,224	<u>104045.15</u> 23306,11	<u>102897.47</u> 23049,03	<u>373.15</u> 83,59	<u>774.53</u> 173,49	30 км.
412	C121-787	Опалубка металева	т	1,90546	<u>124407.27</u> 237053,08	<u>123108.01</u> 234577,39	<u>373.15</u> 711,02	<u>926.11</u> 1764,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
413	+С123-182 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	36,6	<u>5617.91</u> 205615,51	<u>5500.00</u> 201300,00	<u>7.75</u> 283,65	<u>110.16</u> 4031,86	30 км.
414	+С123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені	м2	8,8	<u>13621.11</u> 119865,77	<u>13340.00</u> 117392,00	<u>14.03</u> 123,46	<u>267.08</u> 2350,31	30 км.
415	+С123-201 варіант 6	Дверні блоки металеві протипожежні EI60	м2	27,72	<u>14641.11</u> 405851,57	<u>14340.00</u> 397504,80	<u>14.03</u> 388,91	<u>287.08</u> 7957,86	30 км.
416	+С123-201 варіант 7	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-І (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	м2	14,28	<u>68722.64</u> 981359,30	<u>67361.11</u> 961916,65	<u>14.03</u> 200,35	<u>1347.5</u> 19242,30	30 км.
417	+С123-357 варіант 1	Наличники	м	232,96	<u>98.07</u> 22846,39	<u>96.00</u> 22364,16	<u>0.15</u> 34,94	<u>1.92</u> 447,29	30 км.
418	С123-511-У	Щит опалубки, ширина 300-650 мм, товщина 40 мм	м2	0,9403	<u>625.45</u> 588,11	<u>605.57</u> 569,42	<u>7.62</u> 7,17	<u>12.26</u> 11,52	30 км.
419	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	272,5297	<u>441.14</u> 120223,75	<u>427.15</u> 116411,06	<u>5.34</u> 1455,31	<u>8.65</u> 2357,38	30 км.
420	С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	21,6884	<u>609.66</u> 13222,55	<u>590.09</u> 12798,11	<u>7.62</u> 165,27	<u>11.95</u> 259,17	30 км.
421	С123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	45,2	<u>627.85</u> 28378,82	<u>605.57</u> 27371,76	<u>9.97</u> 450,64	<u>12.31</u> 556,42	30 км.
422	&С124-1-1 варіант 1	Комплект глибинного заземлювача глибиною 15м Galmar	шт	1	<u>9524.43</u> 9524,43	<u>9327.00</u> 9327,00	<u>10.68</u> 10,68	<u>186.75</u> 186,75	30 км.
423	+С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	375,60115	<u>80877.45</u> 30377663,2 3	<u>80000.00</u> 30048092,0 0	<u>275.38</u> 103433,04	<u>602.07</u> 226138,19	30 км.
424	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0066	<u>67217.81</u> 443,64	<u>65624.43</u> 433,12	<u>275.38</u> 1,82	<u>1318</u> 8,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
425	&C130-10-1 варіант 1	Бак проточний в пароізоляції 940л, ф850, H=1920 "ОМВ"	шт	4	<u>120195,34</u> 480781,36	<u>117833,33</u> 471333,32	<u>5,24</u> 20,96	<u>2356,77</u> 9427,08	30 км.
426	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,02868	<u>38703,65</u> 1110,02	<u>37553,79</u> 1077,04	<u>390,96</u> 11,21	<u>758,9</u> 21,77	30 км.
427	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0254576	<u>33940,29</u> 864,04	<u>32883,83</u> 837,14	<u>390,96</u> 9,95	<u>665,5</u> 16,95	30 км.
428	C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,06984	<u>32026,1</u> 2236,70	<u>31007,18</u> 2165,54	<u>390,96</u> 27,30	<u>627,96</u> 43,86	30 км.
429	&C130-270-11 варіант 2	Шафа пожежна металева вбудована 600x250x1600мм HW-25-52NKV	шт	5	<u>13269,37</u> 66346,85	<u>13005,00</u> 65025,00	<u>4,19</u> 20,95	<u>260,18</u> 1300,90	30 км.
430	C130-302	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК630, діаметр шахт 630 мм	шт	4	<u>645,1</u> 2580,40	<u>625,19</u> 2500,76	<u>7,26</u> 29,04	<u>12,65</u> 50,60	30 км.
431	&C130-376-1 варіант 1	Клапан каналний повітряний з ручним приводом C-GMK-P-80-50-HD CCK TM	шт	3	<u>5370,66</u> 16111,98	<u>5265,00</u> 15795,00	<u>0,35</u> 1,05	<u>105,31</u> 315,93	30 км.
432	&C130-376-1 варіант 2	Клапан каналний повітряний з ручним приводом C-GMK-P-100-50-HD CCK TM	шт	5	<u>7114,35</u> 35571,75	<u>6974,50</u> 34872,50	<u>0,35</u> 1,75	<u>139,5</u> 697,50	30 км.
433	&C130-376-1 варіант 3	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К- ВВ-3 CCK TM	шт	8	<u>10787,37</u> 86298,96	<u>10575,50</u> 84604,00	<u>0,35</u> 2,80	<u>211,52</u> 1692,16	30 км.
434	&C130-376-1 варіант 4	Клапан надлишкового тиску для перетікання повітря в одному напрямку К- KIDM-200 CCK TM	шт	2	<u>4780,59</u> 9561,18	<u>4686,50</u> 9373,00	<u>0,35</u> 0,70	<u>93,74</u> 187,48	30 км.
435	&C130-376-1 варіант 5	Клапан круглий витратомір-відсікач К-RB CCK TM	шт	1	<u>6537,54</u> 6537,54	<u>6409,00</u> 6409,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>128,19</u> 128,19	30 км.
436	&C130-376-1 варіант 6	Регулююча заглушка сполучення приміщень для регулювання повітрообміну K-RGZ-150 CCK TM	шт	3	<u>1531,89</u> 4595,67	<u>1501,50</u> 4504,50	<u>0,35</u> 1,05	<u>30,04</u> 90,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
437	&C130-376-1 варіант 7	Клапан протипожежний (межа вогнетривкості EI60), з електроприводом MP220-T KPU-1N-O-N-600x400-2*f-MP220-T- out CCK TM	шт	2	<u>19830.69</u> 39661,38	<u>19441.50</u> 38883,00	<u>0.35</u> 0,70	<u>388.84</u> 777,68	30 км.
438	+C130-474 варіант 1	Повітроспускний клапан	шт	23	<u>505.92</u> 11636,16	<u>496.00</u> 11408,00	<u>-</u> -	<u>9.92</u> 228,16	
439	+C130-480 варіант 1	Стрічка для склеювання	м	10	<u>9.1</u> 91,00	<u>8.85</u> 88,50	<u>0.07</u> 0,70	<u>0.18</u> 1,80	30 км.
440	&C130-555-2- М варіант 1	Біметалевий радіатор Bimetal 500/80/80 ALL- thermo	секція	258	<u>617.23</u> 159245,34	<u>603.56</u> 155718,48	<u>1.57</u> 405,06	<u>12.1</u> 3121,80	30 км.
441	+C130-635 варіант 1	Трап ПП з нержавіючою решіткою Ф50 «Alca Plast»	комплект	1	<u>705.93</u> 705,93	<u>690.00</u> 690,00	<u>2.09</u> 2,09	<u>13.84</u> 13,84	30 км.
442	&C130-644-B2 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті із сифоном та п'єдисталом "Grohe"	комплект	12	<u>4672.46</u> 56069,52	<u>4574.00</u> 54888,00	<u>6.84</u> 82,08	<u>91.62</u> 1099,44	30 км.
443	&C130-903-1 варіант 1	Унітаз керамічний в комплекті із сидінням та панелью змиву "Grohe"	шт	15	<u>5038.23</u> 75573,45	<u>4932.00</u> 73980,00	<u>7.44</u> 111,60	<u>98.79</u> 1481,85	30 км.
444	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	5	<u>458.27</u> 2291,35	<u>448.68</u> 2243,40	<u>0.6</u> 3,00	<u>8.99</u> 44,95	30 км.
445	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	13	<u>457.9</u> 5952,70	<u>448.20</u> 5826,60	<u>0.72</u> 9,36	<u>8.98</u> 116,74	30 км.
446	+C130-980	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	23	<u>225.44</u> 5185,12	<u>220.61</u> 5074,03	<u>0.41</u> 9,43	<u>4.42</u> 101,66	30 км.
447	+C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>693.13</u> 2772,52	<u>678.35</u> 2713,40	<u>1.19</u> 4,76	<u>13.59</u> 54,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
448	C130-987	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	4	<u>520,58</u> 2082,32	<u>508,14</u> 2032,56	<u>2,23</u> 8,92	<u>10,21</u> 40,84	30 км.
449	C130-989	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 200 мм	шт	12	<u>960,88</u> 11530,56	<u>938,51</u> 11262,12	<u>3,53</u> 42,36	<u>18,84</u> 226,08	30 км.
450	C130-990	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 250 мм	шт	8	<u>1290,98</u> 10327,84	<u>1260,61</u> 10084,88	<u>5,06</u> 40,48	<u>25,31</u> 202,48	30 км.
451	C130-991	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 300 мм	шт	2	<u>1544,18</u> 3088,36	<u>1507,69</u> 3015,38	<u>6,21</u> 12,42	<u>30,28</u> 60,56	30 км.
452	C130-1103	Блочки	шт	4	<u>7,48</u> 29,92	<u>7,25</u> 29,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,15</u> 0,60	30 км.
453	C130-1132	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	1,1	<u>633,55</u> 696,91	<u>619,28</u> 681,21	<u>1,85</u> 2,04	<u>12,42</u> 13,66	30 км.
454	C130-1133	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	77,83	<u>655,82</u> 51042,47	<u>640,52</u> 49851,67	<u>2,44</u> 189,91	<u>12,86</u> 1000,89	30 км.
455	C130-1134	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	23,45	<u>563,99</u> 13225,57	<u>550,73</u> 12914,62	<u>2,2</u> 51,59	<u>11,06</u> 259,36	30 км.
456	C130-1135	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	0,91	<u>536,68</u> 488,38	<u>523,54</u> 476,42	<u>2,62</u> 2,38	<u>10,52</u> 9,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
457	C130-1136	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	342,32	<u>690.75</u> 236457,54	<u>674.77</u> 230987,27	<u>2.44</u> 835,26	<u>13.54</u> 4635,01	30 км.
458	C142-10-2	Вода	м3	472,86108	<u>42.1</u> 19907,45	<u>42.10</u> 19907,45	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
459	C142-10-3	Вода технічна	т	0,1887	<u>42.1</u> 7,94	<u>42.10</u> 7,94	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
460	+C142-10-6 варіант 1	Сіль двотриосновна гідрохлориду кальцію ДТС-ГК	кг	0,4	<u>42.84</u> 17,14	<u>42.00</u> 16,80	<u>-</u> -	<u>0.84</u> 0,34	
461	+C142-10-6 варіант 2	Параформ	кг	0,8	<u>105.83</u> 84,66	<u>103.75</u> 83,00	<u>-</u> -	<u>2.08</u> 1,66	
462	+C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,51114	<u>4346.09</u> 2221,46	<u>4233.33</u> 2163,82	<u>27.54</u> 14,08	<u>85.22</u> 43,56	30 км.
463	&C151-47-8-1 варіант 1	Кабель мережевий UTP 305м cat.5e	м	20,4	<u>26.62</u> 543,05	<u>26.00</u> 530,40	<u>0.1</u> 2,04	<u>0.52</u> 10,61	30 км.
464	C1110-14	Глухарі	100шт	0,099	<u>725.01</u> 71,78	<u>706.11</u> 69,90	<u>4.68</u> 0,46	<u>14.22</u> 1,42	30 км.
465	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,003454	<u>37367.29</u> 129,07	<u>36285.53</u> 125,33	<u>349.07</u> 1,21	<u>732.69</u> 2,53	30 км.
466	C1110-134	Штири сталеві для повітряних ліній зв'язку та радіофікації ШТ-16Д	шт	4	<u>27.92</u> 111,68	<u>27.17</u> 108,68	<u>0.2</u> 0,80	<u>0.55</u> 2,20	30 км.
467	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,062	<u>33040.92</u> 2048,54	<u>32117.68</u> 1991,30	<u>275.38</u> 17,07	<u>647.86</u> 40,17	30 км.
468	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,005	<u>33432.58</u> 167,16	<u>32501.66</u> 162,51	<u>275.38</u> 1,38	<u>655.54</u> 3,27	30 км.
469	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,003	<u>32260.41</u> 96,78	<u>31352.47</u> 94,06	<u>275.38</u> 0,83	<u>632.56</u> 1,89	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
470	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	80,6	<u>16.65</u> 1341,99	<u>16,29</u> 1312,97	<u>0.03</u> 2,42	<u>0,33</u> 26,60	30 км.
471	+C1112-27	Карборунд	кг	70,804	<u>174.8</u> 12376,54	<u>170.85</u> 12096,86	<u>0.52</u> 36,82	<u>3,43</u> 242,86	30 км.
472	&C1113-5-A	Амоній сірчаноокислий	л	2	<u>122.45</u> 244,90	<u>120.00</u> 240,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>2,4</u> 4,80	30 км.
473	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000933	<u>77690.75</u> 72,49	<u>75571.77</u> 70,51	<u>595.63</u> 0,56	<u>1523.35</u> 1,42	30 км.
474	C1113-43	Рідина [ГКЖ-10]	т	0,0819808	<u>93213.35</u> 7641,71	<u>90790.01</u> 7443,04	<u>595.63</u> 48,83	<u>1827.71</u> 149,84	30 км.
475	&C1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	204,64	<u>2285.31</u> 467665,84	<u>2240.00</u> 458393,60	<u>0.5</u> 102,32	<u>44.81</u> 9169,92	
476	C1113-71	Кислота сірчана технічна покращена	т	0,0003	<u>7464.55</u> 2,24	<u>6585.47</u> 1,98	<u>732.72</u> 0,22	<u>146.36</u> 0,04	30 км.
477	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,0012	<u>106086.94</u> 127,30	<u>103368.63</u> 124,04	<u>638.17</u> 0,77	<u>2080.14</u> 2,49	30 км.
478	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,144446	<u>60793.61</u> 8781,39	<u>59124.13</u> 8540,24	<u>477.45</u> 68,97	<u>1192.03</u> 172,18	30 км.
479	C1113-89	Лак ХВ-784	т	0,0001	<u>61040</u> 6,10	<u>59247.51</u> 5,92	<u>595.63</u> 0,06	<u>1196.86</u> 0,12	30 км.
480	C1113-90	Лак ХС-76 хімстійкий	т	0,0003	<u>61040</u> 18,31	<u>59247.51</u> 17,77	<u>595.63</u> 0,18	<u>1196.86</u> 0,36	30 км.
481	+C1113-100	Модифікатор сланцевий "Сламор"	т	2,060645	<u>21303.48</u> 43898,91	<u>20323.22</u> 41878,94	<u>562.54</u> 1159,20	<u>417.72</u> 860,77	30 км.
482	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	6,273186	<u>3775.42</u> 23683,91	<u>3214.49</u> 20165,09	<u>486.9</u> 3054,41	<u>74.03</u> 464,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
483	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,168784	<u>17118,24</u> 2889,29	<u>16186,96</u> 2732,10	<u>595,63</u> 100,53	<u>335,65</u> 56,66	30 км.
484	C1113-122	Потверджувач N1	т	0,000991	<u>292281,04</u> 289,65	<u>285954,41</u> 283,38	<u>595,63</u> 0,59	<u>5731</u> 5,68	30 км.
485	+C1113-152	Поліетиленполіамін [ПЭПА] технічний, марка А	т	0,45487624	<u>249186,29</u> 113348,92	<u>243444,44</u> 110737,09	<u>855,84</u> 389,30	<u>4886,01</u> 2222,53	30 км.
486	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,1196393	<u>55111,89</u> 6593,55	<u>53435,63</u> 6393,00	<u>595,63</u> 71,26	<u>1080,63</u> 129,29	30 км.
487	C1113-163	Смола епоксидно-діанова, марка ЭД-20	т	1,2160038	<u>299216,56</u> 363848,47	<u>292787,03</u> 356030,14	<u>562,54</u> 684,05	<u>5866,99</u> 7134,28	30 км.
488	&C1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	3519,9	<u>92,49</u> 325555,55	<u>90,18</u> 317424,58	<u>0,5</u> 1759,95	<u>1,81</u> 6371,02	
489	&C1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	591,9	<u>1518,68</u> 898906,69	<u>1488,30</u> 880924,77	<u>0,6</u> 355,14	<u>29,78</u> 17626,78	
490	C1113-170	Скло натрієве рідке каустичне	т	1,320132	<u>6063,34</u> 8004,41	<u>5415,00</u> 7148,51	<u>529,45</u> 698,94	<u>118,89</u> 156,96	30 км.
491	C1113-194	Шпаклівка ЭП-00-10 червоно-коричнева	т	2,8271183	<u>162951,76</u> 460683,90	<u>159161,00</u> 449966,98	<u>595,63</u> 1683,92	<u>3195,13</u> 9033,00	30 км.
492	&C1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723	кг	3554,36	<u>100,81</u> 358315,03	<u>98,33</u> 349500,22	<u>0,5</u> 1777,18	<u>1,98</u> 7037,63	
493	&C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	24983,04	<u>146,98</u> 3672007,22	<u>143,75</u> 3591312,00	<u>0,35</u> 8744,06	<u>2,88</u> 71951,16	30 км.
494	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,00014	<u>108558,21</u> 15,20	<u>105833,99</u> 14,82	<u>595,63</u> 0,08	<u>2128,59</u> 0,30	30 км.
495	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,002729	<u>94574,9</u> 258,09	<u>92124,86</u> 251,41	<u>595,63</u> 1,63	<u>1854,41</u> 5,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
496	C1113-264	Ефір етиловий технічний	т	0,03297	<u>129571.21</u> 4271,96	<u>126434.97</u> 4168,56	<u>595.63</u> 19,64	<u>2540.61</u> 83,76	30 км.
497	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,220397	<u>2852.84</u> 628,76	<u>2229.64</u> 491,41	<u>567.26</u> 125,02	<u>55.94</u> 12,33	30 км.
498	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,0007	<u>107515.41</u> 75,26	<u>104934.54</u> 73,45	<u>472.72</u> 0,33	<u>2108.15</u> 1,48	30 км.
499	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	11,7078	<u>86.19</u> 1009,10	<u>83.90</u> 982,28	<u>0.6</u> 7,02	<u>1.69</u> 19,80	30 км.
500	&C1115-2783-1 варіант 1	Глина	кг	50	<u>15.57</u> 778,50	<u>15.00</u> 750,00	<u>0.26</u> 13,00	<u>0.31</u> 15,50	30 км.
501	C1412-522	Балки підкранові для середніх та крайніх чарунок та біля температурних швів, прогін 12 м, вантажопідйомність крана 15/3 т	м	129,0642	<u>4679.81</u> 603995,93	<u>4330.65</u> 558931,88	<u>257.4</u> 33221,13	<u>91.76</u> 11842,92	30 км.
502	+C1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	299	<u>1311.85</u> 392243,15	<u>675.84</u> 202076,16	<u>610.29</u> 182476,71	<u>25.72</u> 7690,28	30 км.
503	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	70,398	<u>1080.26</u> 76048,14	<u>600.00</u> 42238,80	<u>459.08</u> 32318,31	<u>21.18</u> 1491,03	30 км.
504	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	17,1057	<u>1025.62</u> 17543,95	<u>515.83</u> 8823,63	<u>489.68</u> 8376,32	<u>20.11</u> 344,00	30 км.
505	+C1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М200	1000шт	28,1635	<u>9588.48</u> 270045,16	<u>8333.33</u> 234695,74	<u>1067.14</u> 30054,40	<u>188.01</u> 5295,02	30 км.
506	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	52	<u>2878.17</u> 149664,84	<u>1724.15</u> 89655,80	<u>1097.59</u> 57074,68	<u>56.43</u> 2934,36	30 км.
507	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	62,93	<u>3216.97</u> 202443,92	<u>2333.33</u> 146836,46	<u>820.56</u> 51637,84	<u>63.08</u> 3969,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
508	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B10 [M150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	798,252	<u>2880.33</u> 2299229,18	<u>2003.29</u> 1599130,25	<u>820.56</u> 655013,66	<u>56.48</u> 45085,27	30 км.
509	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	76,9575	<u>3216.97</u> 247569,97	<u>2333.33</u> 179567,24	<u>820.56</u> 63148,25	<u>63.08</u> 4854,48	30 км.
510	+C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	423,606	<u>3313.02</u> 1403415,15	<u>2427.50</u> 1028303,57	<u>820.56</u> 347594,14	<u>64.96</u> 27517,44	30 км.
511	C1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,89275	<u>3477.01</u> 10058,12	<u>2588.27</u> 7487,22	<u>820.56</u> 2373,67	<u>68.18</u> 197,23	30 км.
512	C1424-11637	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,075	<u>3764.63</u> 19105,50	<u>2870.25</u> 14566,52	<u>820.56</u> 4164,34	<u>73.82</u> 374,64	30 км.
513	+C1424-11637 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача 10 мм і менше, W6, F150	м3	1414,91	<u>4345.77</u> 6148873,43	<u>3440.00</u> 4867290,40	<u>820.56</u> 1161018,55	<u>85.21</u> 120564,48	30 км.
514	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	м3	0,047	<u>2345.67</u> 110,25	<u>1547.50</u> 72,73	<u>752.18</u> 35,35	<u>45.99</u> 2,17	30 км.
515	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	17,3845	<u>2555.62</u> 44428,18	<u>1753.33</u> 30480,77	<u>752.18</u> 13076,27	<u>50.11</u> 871,14	30 км.
516	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	18,9999	<u>2446</u> 46473,76	<u>1391.91</u> 26446,15	<u>1006.13</u> 19116,37	<u>47.96</u> 911,24	30 км.
517	C1429-110	Земля рослинна	м3	1320,775	<u>539.03</u> 711937,35	<u>133.58</u> 176429,12	<u>394.88</u> 521547,63	<u>10.57</u> 13960,60	30 км.
518	&C1512-13-5 варіант 1	Кнопка виклику для маломобільних груп населення, комплект BELFIX SET-HELP 1RE-MGN	шт	1	<u>1707.5</u> 1707,50	<u>1674.00</u> 1674,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>33.48</u> 33,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
519	&C1514-1-1Ф варіант 1	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б000000108)	шт	2	<u>1944,22</u> 3888,44	<u>1905,00</u> 3810,00	<u>1.1</u> 2,20	<u>38,12</u> 76,24	30 км.
520	&C1514-1-1Ф варіант 3	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-48Н розміром (ШхВхГ): 392х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б000004466)	шт	2	<u>2215,29</u> 4430,58	<u>2170,75</u> 4341,50	<u>1.1</u> 2,20	<u>43,44</u> 86,88	30 км.
521	&C1514-1-1Ф варіант 4	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-24Н розміром (ШхВхГ): 285х170х100мм, IP31 (Б000000099)	шт	2	<u>689,11</u> 1378,22	<u>674,50</u> 1349,00	<u>1.1</u> 2,20	<u>13,51</u> 27,02	30 км.
522	&C1514-1-1Ф варіант 5	Шафа телекомутаційна 19", настінна 18U (Hypernet WMNC-18U-FLAT)	шт	1	<u>8568,1</u> 8568,10	<u>8399,00</u> 8399,00	<u>1.1</u> 1,10	<u>168</u> 168,00	30 км.
523	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,040156	<u>226301,71</u> 9087,37	<u>221589,04</u> 8898,13	<u>275,38</u> 11,06	<u>4437,29</u> 178,18	30 км.
524	C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,00008	<u>1131729,46</u> 90,54	<u>1109263,31</u> 88,74	<u>275,38</u> 0,02	<u>22190,77</u> 1,78	30 км.
525	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00109	<u>777816,44</u> 847,82	<u>762289,76</u> 830,90	<u>275,38</u> 0,30	<u>15251,3</u> 16,62	30 км.
526	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00004	<u>601144,91</u> 24,05	<u>589082,37</u> 23,56	<u>275,38</u> 0,01	<u>11787,16</u> 0,48	30 км.
527	C1527-1	Труби сталеві, футеровані поліетиленом високої щільності [оболонка поліетиленова], умовний прохід 25 мм, товщина стінки 2 мм	10м	0,0018	<u>4727,48</u> 8,51	<u>4629,44</u> 8,33	<u>5,34</u> 0,01	<u>92,7</u> 0,17	30 км.
528	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	99,2524	<u>196,77</u> 19529,89	<u>191,78</u> 19034,63	<u>1,13</u> 112,16	<u>3,86</u> 383,10	30 км.
529	C1530-145	Труби вініпластові	кг	0,4	<u>536,54</u> 214,62	<u>525,26</u> 210,10	<u>0,76</u> 0,30	<u>10,52</u> 4,22	30 км.
530	C1530-149	Муфта, діаметр 20 мм	10шт	10,14162	<u>28,04</u> 284,37	<u>27,47</u> 278,59	<u>0,02</u> 0,20	<u>0,55</u> 5,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
531	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	1,95916	<u>43.11</u> 84,46	<u>42.22</u> 82,72	<u>0.04</u> 0,08	<u>0.85</u> 1,66	30 км.
532	C1530-151	Муфта, діаметр 32 мм	10шт	1,12576	<u>45.51</u> 51,23	<u>44.55</u> 50,15	<u>0.07</u> 0,08	<u>0.89</u> 1,00	30 км.
533	C1530-152	Муфта, діаметр 40 мм	10шт	3,33824	<u>83.98</u> 280,35	<u>82.20</u> 274,40	<u>0.13</u> 0,43	<u>1.65</u> 5,52	30 км.
534	C1530-153	Муфта, діаметр 50 мм	10шт	0,61392	<u>131.88</u> 80,96	<u>129.08</u> 79,24	<u>0.21</u> 0,13	<u>2.59</u> 1,59	30 км.
535	C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,88188	<u>19.81</u> 17,47	<u>19.41</u> 17,12	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.39</u> 0,34	30 км.
536	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,27988	<u>28.05</u> 7,85	<u>27.47</u> 7,69	<u>0.03</u> 0,01	<u>0.55</u> 0,15	30 км.
537	C1530-157	Перехід, діаметр 32x25 мм	10шт	0,28144	<u>37.31</u> 10,50	<u>36.53</u> 10,28	<u>0.05</u> 0,01	<u>0.73</u> 0,21	30 км.
538	C1530-158	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0,83456	<u>45.52</u> 37,99	<u>44.55</u> 37,18	<u>0.08</u> 0,07	<u>0.89</u> 0,74	30 км.
539	C1530-159	Перехід, діаметр 50x32 мм	10шт	0,15348	<u>80.51</u> 12,36	<u>78.80</u> 12,09	<u>0.13</u> 0,02	<u>1.58</u> 0,25	30 км.
540	C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	5,07081	<u>38.47</u> 195,07	<u>37.67</u> 191,02	<u>0.05</u> 0,25	<u>0.75</u> 3,80	30 км.
541	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	1,60931	<u>62.97</u> 101,34	<u>61.65</u> 99,21	<u>0.09</u> 0,14	<u>1.23</u> 1,99	30 км.
542	C1530-167	Трійник прямий, діаметр 32 мм	10шт	1,19612	<u>107.33</u> 128,38	<u>105.06</u> 125,66	<u>0.17</u> 0,20	<u>2.1</u> 2,52	30 км.
543	C1530-168	Трійник прямий, діаметр 40 мм	10шт	2,92096	<u>193.7</u> 565,79	<u>189.57</u> 553,73	<u>0.33</u> 0,96	<u>3.8</u> 11,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
544	C1530-169	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,30696	<u>291.82</u> 89,58	<u>285.56</u> 87,66	<u>0.54</u> 0,17	<u>5.72</u> 1,75	30 км.
545	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	1,76376	<u>80.43</u> 141,86	<u>78.80</u> 138,98	<u>0.05</u> 0,09	<u>1.58</u> 2,79	30 км.
546	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,55976	<u>85.12</u> 47,65	<u>83.38</u> 46,67	<u>0.07</u> 0,04	<u>1.67</u> 0,94	30 км.
547	C1530-177	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,56288	<u>136.46</u> 76,81	<u>133.64</u> 75,22	<u>0.14</u> 0,08	<u>2.68</u> 1,51	30 км.
548	C1530-178	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	1,46048	<u>141.15</u> 206,15	<u>138.14</u> 201,75	<u>0.24</u> 0,35	<u>2.77</u> 4,05	30 км.
549	C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,19185	<u>296.36</u> 56,86	<u>290.10</u> 55,66	<u>0.45</u> 0,09	<u>5.81</u> 1,11	30 км.
550	C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	11	<u>39.37</u> 433,07	<u>38.49</u> 423,39	<u>0.11</u> 1,21	<u>0.77</u> 8,47	30 км.
551	C1534-7 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	13	<u>39.37</u> 511,81	<u>38.49</u> 500,37	<u>0.11</u> 1,43	<u>0.77</u> 10,01	30 км.
552	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	14	<u>83.2</u> 1164,80	<u>81.21</u> 1136,94	<u>0.36</u> 5,04	<u>1.63</u> 22,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
553	C1534-27	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	шт	5	<u>373.39</u> 1866,95	<u>363.15</u> 1815,75	<u>2.92</u> 14,60	<u>7.32</u> 36,60	30 км.
554	C1534-42	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	7	<u>1009.59</u> 7067,13	<u>982.70</u> 6878,90	<u>7.09</u> 49,63	<u>19.8</u> 138,60	30 км.
555	C1534-42 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 45 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>1009.59</u> 2019,18	<u>982.70</u> 1965,40	<u>7.09</u> 14,18	<u>19.8</u> 39,60	30 км.
556	C1534-48	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 250 мм, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 9 мм	шт	1	<u>1703.85</u> 1703,85	<u>1657.80</u> 1657,80	<u>12.64</u> 12,64	<u>33.41</u> 33,41	30 км.
557	C1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	8	<u>2199.31</u> 17594,48	<u>2140.56</u> 17124,48	<u>15.63</u> 125,04	<u>43.12</u> 344,96	30 км.
558	C1534-137	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	8	<u>202.86</u> 1622,88	<u>198.70</u> 1589,60	<u>0.18</u> 1,44	<u>3.98</u> 31,84	30 км.
559	C1534-137 варіант 1	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	4	<u>202.86</u> 811,44	<u>198.70</u> 794,80	<u>0.18</u> 0,72	<u>3.98</u> 15,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
560	C1534-150	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	шт	6	<u>665.88</u> 3995,28	<u>649.47</u> 3896,82	<u>3.35</u> 20,10	<u>13.06</u> 78,36	30 км.
561	C1534-155	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	1	<u>1335.14</u> 1335,14	<u>1303.12</u> 1303,12	<u>5.84</u> 5,84	<u>26.18</u> 26,18	30 км.
562	C1534-198	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x10-133x8 мм	шт	2	<u>1492.6</u> 2985,20	<u>1454.89</u> 2909,78	<u>8.44</u> 16,88	<u>29.27</u> 58,54	30 км.
563	C1534-204	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 250x150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 273x12-159x8 мм	шт	2	<u>2825.07</u> 5650,14	<u>2753.73</u> 5507,46	<u>15.95</u> 31,90	<u>55.39</u> 110,78	30 км.
564	C1534-209	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 300x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 325x10-219x8 мм	шт	1	<u>3104.15</u> 3104,15	<u>3027.19</u> 3027,19	<u>16.09</u> 16,09	<u>60.87</u> 60,87	30 км.
565	C1534-288	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159x8-133x8 мм	шт	2	<u>249.95</u> 499,90	<u>243.59</u> 487,18	<u>1.46</u> 2,92	<u>4.9</u> 9,80	30 км.
566	C1534-300	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x10-133x8 мм	шт	2	<u>444.83</u> 889,66	<u>433.69</u> 867,38	<u>2.42</u> 4,84	<u>8.72</u> 17,44	30 км.
567	C1534-310	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 250x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 273x10-219x8 мм	шт	2	<u>775.52</u> 1551,04	<u>756.29</u> 1512,58	<u>4.02</u> 8,04	<u>15.21</u> 30,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
568	C1534-363	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	2	<u>37.21</u> 74,42	<u>36.34</u> 72,68	<u>0.14</u> 0,28	<u>0.73</u> 1,46	30 км.
569	C1534-373	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8, 0 мм	шт	1	<u>210.82</u> 210,82	<u>205.05</u> 205,05	<u>1.64</u> 1,64	<u>4.13</u> 4,13	30 км.
570	C1541-20	Набивки плетені просочені азбестові, круглі, квадратні, марка АП-31, діаметр, сторона квадрата 6-14 мм	т	0,0000675	<u>456165.4</u> 30,79	<u>446826.53</u> 30,16	<u>394.45</u> 0,03	<u>8944.42</u> 0,60	30 км.
571	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000262	<u>355549.88</u> 9,32	<u>348183.86</u> 9,12	<u>394.45</u> 0,01	<u>6971.57</u> 0,19	30 км.
572	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,01	<u>2153.4</u> 21,53	<u>2102.51</u> 21,03	<u>8.67</u> 0,09	<u>42.22</u> 0,41	30 км.
573	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>3900.75</u> 3,90	<u>3810.31</u> 3,81	<u>13.95</u> 0,01	<u>76.49</u> 0,08	30 км.
574	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,023	<u>2449.32</u> 56,33	<u>2366.38</u> 54,43	<u>34.91</u> 0,80	<u>48.03</u> 1,10	30 км.
575	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,004	<u>8382.54</u> 33,53	<u>8148.37</u> 32,59	<u>69.81</u> 0,28	<u>164.36</u> 0,66	30 км.
576	C1541-68	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 300 мм	1000шт	0,01	<u>40811.58</u> 408,12	<u>39466.21</u> 394,66	<u>545.14</u> 5,45	<u>800.23</u> 8,01	30 км.
577	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, товщина 3 мм, діаметр 200 мм	1000шт	0,012	<u>31630.67</u> 379,57	<u>30225.05</u> 362,70	<u>785.41</u> 9,42	<u>620.21</u> 7,45	30 км.
578	C1541-69-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,004	<u>24543.22</u> 98,17	<u>23653.57</u> 94,61	<u>408.41</u> 1,63	<u>481.24</u> 1,93	30 км.
579	C1542-8	Аргон газоподібний, сорт 1	м3	0,46	<u>110.05</u> 50,62	<u>99.12</u> 45,60	<u>8.77</u> 4,03	<u>2.16</u> 0,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
580	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,96582	<u>710.95</u> 2108,55	<u>696.22</u> 2064,86	<u>0.79</u> 2,34	<u>13.94</u> 41,35	30 км.
581	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	3,54568	<u>154.82</u> 548,94	<u>151.67</u> 537,77	<u>0.11</u> 0,39	<u>3.04</u> 10,78	30 км.
582	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,782	<u>96.76</u> 75,67	<u>94.62</u> 73,99	<u>0.24</u> 0,19	<u>1.9</u> 1,49	30 км.
583	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	6,48	<u>413.51</u> 2679,54	<u>405.09</u> 2624,98	<u>0.31</u> 2,01	<u>8.11</u> 52,55	30 км.
584	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	4,157	<u>987.95</u> 4106,91	<u>968.16</u> 4024,64	<u>0.42</u> 1,75	<u>19.37</u> 80,52	30 км.
585	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,68	<u>932.83</u> 634,32	<u>914.23</u> 621,68	<u>0.31</u> 0,21	<u>18.29</u> 12,43	30 км.
586	C1545-70	Кнопка К227	100шт	6,31072	<u>15.6</u> 98,45	<u>15.10</u> 95,29	<u>0.19</u> 1,20	<u>0.31</u> 1,96	30 км.
587	C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	26,843	<u>37.03</u> 994,00	<u>36.25</u> 973,06	<u>0.05</u> 1,34	<u>0.73</u> 19,60	30 км.
588	+C1545-90 варіант 1	Блок комутації з межею вогнестійкості 30 хв WKE-6	100шт	0,04	<u>128265.77</u> 5130,63	<u>125749.00</u> 5029,96	<u>1.75</u> 0,07	<u>2515.02</u> 100,60	30 км.
589	C1545-94	Гак У625	100шт	0,2004	<u>822.38</u> 164,80	<u>803.46</u> 161,01	<u>2.79</u> 0,56	<u>16.13</u> 3,23	30 км.
590	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,006	<u>3543.85</u> 21,26	<u>3473.97</u> 20,84	<u>0.39</u> -	<u>69.49</u> 0,42	30 км.
591	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,73936	<u>454.98</u> 336,39	<u>445.62</u> 329,47	<u>0.44</u> 0,33	<u>8.92</u> 6,59	30 км.
592	C1545-112	Металеві прокладки	т	0,0025695	<u>17890.94</u> 45,97	<u>17166.64</u> 44,11	<u>373.5</u> 0,96	<u>350.8</u> 0,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
593	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	160	<u>20.35</u> 3256,00	<u>19.75</u> 3160,00	<u>0.2</u> 32,00	<u>0.4</u> 64,00	30 км.
594	C1545-130	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,2	<u>1805.89</u> 361,18	<u>1768.21</u> 353,64	<u>2.27</u> 0,45	<u>35.41</u> 7,09	30 км.
595	C1545-148	Наконечники кабельні мідні 10-6-5-М-УХЛЗ	100шт	0,32	<u>144.73</u> 46,31	<u>140.81</u> 45,06	<u>1.08</u> 0,35	<u>2.84</u> 0,90	30 км.
596	&C1545-148-2-4-6 варіант 2	Пластина дистанційна 100 (3633160)	шт	40	<u>74.45</u> 2978,00	<u>72.92</u> 2916,80	<u>0.07</u> 2,80	<u>1.46</u> 58,40	30 км.
597	&C1545-148-2-4-6 варіант 3	Муфта термоусаджувальна для кабеля 16... 25мм2, КВтп-5х(16-25)-1	шт	40	<u>751.81</u> 30072,40	<u>737.00</u> 29480,00	<u>0.07</u> 2,80	<u>14.74</u> 589,60	30 км.
598	&C1545-148-2-4-6 варіант 4	Кронштейн настінно-стельовий 100 (2663560)	шт	230	<u>94.64</u> 21767,20	<u>92.71</u> 21323,30	<u>0.07</u> 16,10	<u>1.86</u> 427,80	30 км.
599	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,014	<u>1732.12</u> 24,25	<u>1696.76</u> 23,75	<u>1.4</u> 0,02	<u>33.96</u> 0,48	30 км.
600	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,14	<u>295.42</u> 41,36	<u>289.25</u> 40,50	<u>0.38</u> 0,05	<u>5.79</u> 0,81	30 км.
601	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0748105	<u>26360.34</u> 1972,03	<u>25438.55</u> 1903,07	<u>404.92</u> 30,29	<u>516.87</u> 38,67	30 км.
602	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,06	<u>980.57</u> 58,83	<u>950.90</u> 57,05	<u>10.44</u> 0,63	<u>19.23</u> 1,15	30 км.
603	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	26,968	<u>164.77</u> 4443,52	<u>160.39</u> 4325,40	<u>1.15</u> 31,01	<u>3.23</u> 87,11	30 км.
604	C1545-162	Патрони Д-2 короткі	100шт	0,555	<u>145.26</u> 80,62	<u>141.26</u> 78,40	<u>1.15</u> 0,64	<u>2.85</u> 1,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
605	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	8,6	<u>32,18</u> 276,75	<u>31,32</u> 269,35	<u>0,23</u> 1,98	<u>0,63</u> 5,42	30 км.
606	C1545-184	Провід БПВЛ1, переріз 1x10 мм2	м	32	<u>12,23</u> 391,36	<u>11,92</u> 381,44	<u>0,07</u> 2,24	<u>0,24</u> 7,68	30 км.
607	C1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	0,045	<u>4087,79</u> 183,95	<u>3993,33</u> 179,70	<u>14,31</u> 0,64	<u>80,15</u> 3,61	30 км.
608	C1545-209	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,36	<u>231,97</u> 83,51	<u>226,12</u> 81,40	<u>1,3</u> 0,47	<u>4,55</u> 1,64	30 км.
609	&C1545-211-2	Гума листова	м2	1	<u>2652,41</u> 2652,41	<u>2600,00</u> 2600,00	<u>0,4</u> 0,40	<u>52,01</u> 52,01	30 км.
610	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	4,98	<u>533,77</u> 2658,17	<u>523,13</u> 2605,19	<u>0,17</u> 0,85	<u>10,47</u> 52,13	30 км.
611	C1545-244	Скоби дволапкові K146П	100шт	10,812	<u>267,72</u> 2894,59	<u>260,38</u> 2815,23	<u>2,09</u> 22,60	<u>5,25</u> 56,76	30 км.
612	C1545-248	Скоби будівельні	кг	32,13	<u>28,77</u> 924,38	<u>27,83</u> 894,18	<u>0,38</u> 12,21	<u>0,56</u> 17,99	30 км.
613	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	2,86	<u>213,53</u> 610,70	<u>208,96</u> 597,63	<u>0,38</u> 1,09	<u>4,19</u> 11,98	30 км.
614	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,003679	<u>151715,48</u> 558,16	<u>148356,69</u> 545,80	<u>383,98</u> 1,41	<u>2974,81</u> 10,95	30 км.
615	&C1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	13	<u>267,62</u> 3479,06	<u>261,67</u> 3401,71	<u>0,7</u> 9,10	<u>5,25</u> 68,25	30 км.
616	C1545-307	Електроди ЭА-400	т	0,0016791	<u>323270,39</u> 542,80	<u>316533,81</u> 531,49	<u>397,94</u> 0,67	<u>6338,64</u> 10,64	30 км.
617	C1545-308	Електроди ЭМР-4	т	0,00036	<u>62412,93</u> 22,47	<u>60791,21</u> 21,88	<u>397,94</u> 0,14	<u>1223,78</u> 0,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
618	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0015	<u>603.95</u> 0,91	<u>72.12</u> 0,11	<u>519.99</u> 0,78	<u>11.84</u> 0,02	30 км.
619	C1546-20	Клей БМК5	кг	2	<u>338.9</u> 677,80	<u>331.75</u> 663,50	<u>0.5</u> 1,00	<u>6.65</u> 13,30	30 км.
620	C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,72	<u>189.96</u> 136,77	<u>185.74</u> 133,73	<u>0.5</u> 0,36	<u>3.72</u> 2,68	30 км.
621	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,0001	<u>164513.68</u> 16,45	<u>160692.29</u> 16,07	<u>595.63</u> 0,06	<u>3225.76</u> 0,32	30 км.
622	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,03	<u>566.97</u> 17,01	<u>555.31</u> 16,66	<u>0.54</u> 0,02	<u>11.12</u> 0,33	30 км.
623	C1546-54	Пароніт	т	0,0042075	<u>153617.36</u> 646,35	<u>150085.26</u> 631,48	<u>519.99</u> 2,19	<u>3012.11</u> 12,68	30 км.
624	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,018175	<u>570150.89</u> 10362,49	<u>558498.74</u> 10150,71	<u>472.72</u> 8,59	<u>11179.43</u> 203,19	30 км.
625	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,2462	<u>113.84</u> 28,03	<u>102.84</u> 25,32	<u>8.77</u> 2,16	<u>2.23</u> 0,55	30 км.
626	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0005234	<u>46159.53</u> 24,16	<u>44507.07</u> 23,30	<u>747.37</u> 0,39	<u>905.09</u> 0,47	30 км.
627	C1546-83	Тавот	кг	161,401	<u>33.62</u> 5426,30	<u>32.42</u> 5232,62	<u>0.54</u> 87,16	<u>0.66</u> 106,52	30 км.
628	+C1547-12 варіант 1	Реле проміжне, 12В, навантаження 6А з колодкою	шт	1	<u>294.47</u> 294,47	<u>288.00</u> 288,00	<u>0.7</u> 0,70	<u>5.77</u> 5,77	30 км.
629	+C1555-383 варіант 1	Плівка поліхлорвінілова 0,3мм	м2	1,5	<u>142.91</u> 214,37	<u>140.00</u> 210,00	<u>0.11</u> 0,17	<u>2.8</u> 4,20	30 км.
630	C1555-391	Фанера водостійка	м2	296,3972	<u>375.32</u> 111243,80	<u>362.94</u> 107574,40	<u>5.02</u> 1487,91	<u>7.36</u> 2181,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
631	C1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	10	<u>1270.32</u> 12703,20	<u>1238.08</u> 12380,80	<u>7.33</u> 73,30	<u>24.91</u> 249,10	30 км.
632	&C1630-103-3-1 варіант 3	Клапан зворотний, пружинний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.161 Valtec)	шт	1	<u>627.93</u> 627,93	<u>613.70</u> 613,70	<u>1.92</u> 1,92	<u>12.31</u> 12,31	30 км.
633	&C1630-103-3-1 варіант 4	Фільтр сітчастий латунний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.192 Valtec)	шт	1	<u>907.49</u> 907,49	<u>887.78</u> 887,78	<u>1.92</u> 1,92	<u>17.79</u> 17,79	30 км.
634	&C1630-103-3-1 варіант 5	Предфільтр розмірами 712x712x531мм з фільтрами ФЯР К-FM-2 ССК ТМ	шт	4	<u>30234.76</u> 120939,04	<u>29640.00</u> 118560,00	<u>1.92</u> 7,68	<u>592.84</u> 2371,36	30 км.
635	&C1630-103-3-1 варіант 6	Предфільтр розмірами 688x408x455мм ПФП-1000	шт	1	<u>15648.76</u> 15648,76	<u>15340.00</u> 15340,00	<u>1.92</u> 1,92	<u>306.84</u> 306,84	30 км.
636	&C1630-103-3-1 варіант 7	Фільтр-поглинач діаметром 456мм ФПУ-200	шт	9	<u>44197.54</u> 397777,86	<u>43329.00</u> 389961,00	<u>1.92</u> 17,28	<u>866.62</u> 7799,58	30 км.
637	C1630-105	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	шт	1	<u>807.85</u> 807,85	<u>781.82</u> 781,82	<u>10.19</u> 10,19	<u>15.84</u> 15,84	30 км.
638	+C1630-113 варіант 1	Манометр стандартний (G1/4B)	комплект	1	<u>112.16</u> 112,16	<u>109.02</u> 109,02	<u>0.94</u> 0,94	<u>2.2</u> 2,20	30 км.
639	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	14,53959	<u>33.3</u> 484,17	<u>32.34</u> 470,21	<u>0.31</u> 4,51	<u>0.65</u> 9,45	30 км.
640	C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	30,8658	<u>5.59</u> 172,54	<u>5.45</u> 168,22	<u>0.03</u> 0,93	<u>0.11</u> 3,39	30 км.
641	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	5,5976	<u>6.11</u> 34,20	<u>5.95</u> 33,31	<u>0.04</u> 0,22	<u>0.12</u> 0,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
642	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	4,2216	<u>8.02</u> 33,86	<u>7.80</u> 32,93	<u>0.06</u> 0,25	<u>0.16</u> 0,68	30 км.
643	C1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	12,5184	<u>9.29</u> 116,30	<u>9.02</u> 112,92	<u>0.09</u> 1,13	<u>0.18</u> 2,25	30 км.
644	C1630-122	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 40 мм	шт	1,9185	<u>11.1</u> 21,30	<u>10.77</u> 20,66	<u>0.11</u> 0,21	<u>0.22</u> 0,43	30 км.
645	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	15,4329	<u>14.92</u> 230,26	<u>14.43</u> 222,70	<u>0.2</u> 3,09	<u>0.29</u> 4,47	30 км.
646	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	2,7988	<u>18.01</u> 50,41	<u>17.42</u> 48,76	<u>0.24</u> 0,67	<u>0.35</u> 0,98	30 км.
647	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	2,1108	<u>21.79</u> 45,99	<u>21.00</u> 44,33	<u>0.36</u> 0,76	<u>0.43</u> 0,90	30 км.
648	C1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	6,2592	<u>27.36</u> 171,25	<u>26.34</u> 164,87	<u>0.48</u> 3,00	<u>0.54</u> 3,38	30 км.
649	C1630-130	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	шт	1,1511	<u>34.24</u> 39,41	<u>32.97</u> 37,95	<u>0.6</u> 0,69	<u>0.67</u> 0,77	30 км.
650	C1630-134	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	123,4632	<u>32.59</u> 4023,67	<u>31.81</u> 3927,36	<u>0.14</u> 17,28	<u>0.64</u> 79,03	30 км.
651	C1630-135	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	22,3904	<u>38.73</u> 867,18	<u>37.80</u> 846,36	<u>0.17</u> 3,81	<u>0.76</u> 17,01	30 км.
652	C1630-136	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	19,7008	<u>57.27</u> 1128,26	<u>55.83</u> 1099,90	<u>0.32</u> 6,30	<u>1.12</u> 22,06	30 км.
653	C1630-137	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	50,0736	<u>84.23</u> 4217,70	<u>82.16</u> 4114,05	<u>0.42</u> 21,03	<u>1.65</u> 82,62	30 км.
654	C1630-138	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	6,9066	<u>133.15</u> 919,61	<u>130.07</u> 898,34	<u>0.47</u> 3,25	<u>2.61</u> 18,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
655	&C1630-141-B10 варіант 1	Металорукав ф50мм для відводу вихлопних газів 2м	шт	1	<u>3510.54</u> 3510,54	<u>3440.00</u> 3440,00	<u>1.71</u> 1,71	<u>68.83</u> 68,83	30 км.
656	+C1630-575 варіант 1	Термостатична головка	шт	23	<u>1366.3</u> 31424,90	<u>1336.72</u> 30744,56	<u>2.79</u> 64,17	<u>26.79</u> 616,17	30 км.
657	+C1630-575 варіант 2	Термостатичний клапан TS-90 прямий DN 15	шт	23	<u>1157.45</u> 26621,35	<u>1131.96</u> 26035,08	<u>2.79</u> 64,17	<u>22.7</u> 522,10	30 км.
658	+C1630-575 варіант 3	Запірний клапан RLV-S прямий DN 15	шт	23	<u>391.47</u> 9003,81	<u>381.00</u> 8763,00	<u>2.79</u> 64,17	<u>7.68</u> 176,64	30 км.
659	&C1630-925-1A-2O варіант 1	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-100х100	шт	1	<u>384.64</u> 384,64	<u>377.00</u> 377,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>7.54</u> 7,54	30 км.
660	&C1630-925-1A-2O варіант 2	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-150х150	шт	2	<u>537.13</u> 1074,26	<u>526.50</u> 1053,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>10.53</u> 21,06	30 км.
661	&C1630-925-1A-2O варіант 3	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-200х150	шт	1	<u>576.91</u> 576,91	<u>565.50</u> 565,50	<u>0.1</u> 0,10	<u>11.31</u> 11,31	30 км.
662	&C1630-925-1A-2O варіант 4	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-200х200	шт	2	<u>702.88</u> 1405,76	<u>689.00</u> 1378,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>13.78</u> 27,56	30 км.
663	&C1630-925-1A-2O варіант 5	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-350х350	шт	28	<u>1531.63</u> 42885,64	<u>1501.50</u> 42042,00	<u>0.1</u> 2,80	<u>30.03</u> 840,84	30 км.
664	&C1630-925-1A-2O варіант 6	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-600х400	шт	2	<u>3772.57</u> 7545,14	<u>3698.50</u> 7397,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>73.97</u> 147,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
665	C1630-1046	Показчики рівня 12с17бк [запорні пристрої вентильного типу, цапфові], тиск 3,9 МПа [40 кгс/см ²], з рамкою показчика рівня 12кч11бк та водовказівним склом, N 2	шт	5	<u>1801.69</u> 9008,45	<u>1764.06</u> 8820,30	<u>2.3</u> 11,50	<u>35.33</u> 176,65	30 км.
666	+C1630-1370 варіант 2	Затвор дисковий поворотний міжфланцевий з ручкою і корпусом Ду65	шт	2	<u>1123.29</u> 2246,58	<u>982.92</u> 1965,84	<u>118.34</u> 236,68	<u>22.03</u> 44,06	30 км.
667	C1630-1456	Лічильники холодної води крильчасті УВК-25	шт	1	<u>2858.24</u> 2858,24	<u>2800.80</u> 2800,80	<u>1.4</u> 1,40	<u>56.04</u> 56,04	30 км.
668	+C1632-11 варіант 1	Сода	кг	2	<u>56.38</u> 112,76	<u>54.80</u> 109,60	<u>0.47</u> 0,94	<u>1.11</u> 2,22	30 км.
669	+C1632-67 варіант 1	Масло вісцинове	кг	10	<u>171.36</u> 1713,60	<u>168.00</u> 1680,00	<u>-</u> -	<u>3.36</u> 33,60	
670	+C1632-67 варіант 2	Хлорамін	кг	0,07	<u>306</u> 21,42	<u>300.00</u> 21,00	<u>-</u> -	<u>6</u> 0,42	
671	+C1632-71 варіант 1	Мідь бромна	кг	2,4	<u>510</u> 1224,00	<u>500.00</u> 1200,00	<u>-</u> -	<u>10</u> 24,00	
672	+C1632-72	Мідь сірчаноокисла	кг	4	<u>110.45</u> 441,80	<u>108.00</u> 432,00	<u>0.28</u> 1,12	<u>2.17</u> 8,68	30 км.
673	+C1632-72 варіант 1	Паранітрофенол	кг	1,2	<u>142.8</u> 171,36	<u>140.00</u> 168,00	<u>-</u> -	<u>2.8</u> 3,36	
674	+C1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	3975,4	<u>113.33</u> 450532,08	<u>110.00</u> 437294,00	<u>1.11</u> 4412,69	<u>2.22</u> 8825,39	30 км.
675	+C1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	6297,5	<u>148.13</u> 932848,68	<u>144.12</u> 907595,70	<u>1.11</u> 6990,23	<u>2.9</u> 18262,75	30 км.
676	+C1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	2545,4	<u>939.53</u> 2391479,66	<u>920.00</u> 2341768,00	<u>1.11</u> 2825,39	<u>18.42</u> 46886,27	30 км.
677	+C1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	2768,7	<u>311.21</u> 861647,13	<u>304.00</u> 841684,80	<u>1.11</u> 3073,26	<u>6.1</u> 16889,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
678	+С1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна	л	15,24	<u>432,7</u> 6594,35	<u>423,87</u> 6459,78	<u>0,35</u> 5,33	<u>8,48</u> 129,24	30 км.
679	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,2	<u>4,9416</u> 5,93	<u>4,94160</u> 5,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
680	&С10000-2-1- 10 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки	т	0,4296	<u>400000</u> 171840,00	<u>400000,00</u> 171840,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
681	&С10000-4-1- 12 варіант 1	Свердла перфораторні, діаметр 16 мм	шт	4,0972	<u>300</u> 1229,16	<u>300,00</u> 1229,16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
682	&С10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x2x0,8	м	336,6	<u>18,16</u> 6112,66	<u>17,74</u> 5971,28	<u>0,06</u> 20,20	<u>0,36</u> 121,18	30 км.
683	&С10000-7 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5	м	40,8	<u>12,68</u> 517,34	<u>12,37</u> 504,70	<u>0,06</u> 2,45	<u>0,25</u> 10,19	30 км.
684	&С10000-7 варіант 5	Кабель вогнестійкий J-Y(ST)Y 1x2x0,8	м	897,6	<u>18,16</u> 16300,42	<u>17,74</u> 15923,42	<u>0,06</u> 53,86	<u>0,36</u> 323,14	30 км.
685	&С10000-7-1- 13 варіант 1	Фіксатори пластмасові	шт	10953	<u>1</u> 10953,00	<u>1,00</u> 10953,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
686	&С10000-8 варіант 1	Сітка дротяна	м2	2677,4	<u>200</u> 535480,00	<u>200,00</u> 535480,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
687	&1503-2001-1- 12 варіант 1	Мережевий фільтр, 3м, 5 розеток, Logan SFG5-3	шт	9	<u>265,97</u> 2393,73	<u>259,00</u> 2331,00	<u>1,75</u> 15,75	<u>5,22</u> 46,98	30 км.
688	&1504-17163- 23 варіант 1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	4	<u>1964,88</u> 7859,52	<u>1926,00</u> 7704,00	<u>0,35</u> 1,40	<u>38,53</u> 154,12	30 км.
689	&1704-30003-1 варіант 1	Противовзбуховий пристрій К-UZC-1 у комплекті з монтажною коробкою UZ-3	шт	4	<u>79904,89</u> 319619,56	<u>78331,50</u> 313326,00	<u>6,63</u> 26,52	<u>1566,76</u> 6267,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
690	&1704-30003-1 варіант 2	Противовубуховий пристрій К-MZS у комплекті з монтажною коробкою К-МК	шт	4	<u>12139,66</u> 48558,64	<u>11895,00</u> 47580,00	<u>6,63</u> 26,52	<u>238,03</u> 952,12	30 км.
691	+290220-2236 варіант 1	Клинці сталеві	шт	2	<u>86,7</u> 173,40	<u>85,00</u> 170,00	<u>-</u> -	<u>1,7</u> 3,40	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
692	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1298,3382	<u>4,94064</u> 6414,62	<u>4,94064</u> 6414,62			
693	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	21,7	<u>0,07223</u> 1,57	<u>0,07223</u> 1,57			
694	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	27,9588	<u>184,55</u> 5159,80	<u>184,55</u> 5159,80			
695	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	5,0077	<u>186,09</u> 931,89	<u>186,09</u> 931,89			
		Разом	грн.		12507,88	12507,88			
		Разом по розділу III	грн.		65136987,9 0	60308846,3 3	3942409,52	885732,05	
		<u>IV. Устаткування</u>							
696	+1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ	шт	8	<u>70045,24</u> 560361,92	<u>67398,50</u> 539188,00	<u>2021,96</u> 16175,68	<u>624,78</u> 4998,24	3%
697	+1501-1371 варіант 2	Осьовий вентилятор каналний (в комплекті з захисною сіткою) C-OZA-N-030-2-220 ССК ТМ	шт	2	<u>8484,6</u> 16969,20	<u>8164,00</u> 16328,00	<u>244,92</u> 489,84	<u>75,68</u> 151,36	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
698	+1501-1371 варіант 3	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-2.8 ССК ТМ	шт	1	<u>57852</u> 57852,00	<u>55666,00</u> 55666,00	<u>1669,98</u> 1669,98	<u>516,02</u> 516,02	3%
699	+1501-4040 варіант 1	Дизель-генераторна установка відкритого типу SDMO K27	шт	1	<u>627014,11</u> 627014,11	<u>603321,67</u> 603321,67	<u>18099,65</u> 18099,65	<u>5592,79</u> 5592,79	3%
700	+*1503-1254 варіант 1	Домкрат гідравлічний, 5 т	шт	1	<u>1170,94</u> 1170,94	<u>1159,00</u> 1159,00	<u>1,50</u> 1,50	<u>10,44</u> 10,44	30 км.
701	&1503-8874-1 варіант 1	Шафа керування протипожежними насосами з ручним пуском, АПК 40-005-54-К-1-2 П	шт	1	<u>13209,12</u> 13209,12	<u>12710,00</u> 12710,00	<u>381,30</u> 381,30	<u>117,82</u> 117,82	3%
702	&1503-8874-1 варіант 2	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 380В, RTTT 2,5	шт	5	<u>8280,9</u> 41404,50	<u>7968,00</u> 39840,00	<u>239,04</u> 1195,20	<u>73,86</u> 369,30	3%
703	&1503-8874-1 варіант 3	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 230В, RTTO 2,5	шт	2	<u>3603,15</u> 7206,30	<u>3467,00</u> 6934,00	<u>104,01</u> 208,02	<u>32,14</u> 64,28	3%
704	+1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Іг=50А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350)	шт	2	<u>1416,86</u> 2833,72	<u>1363,32</u> 2726,64	<u>40,90</u> 81,80	<u>12,64</u> 25,28	3%
705	+1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Іг=40А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79340)	шт	1	<u>1196,34</u> 1196,34	<u>1151,14</u> 1151,14	<u>34,53</u> 34,53	<u>10,67</u> 10,67	3%
706	+1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Іг=16А (A9F79116)	шт	4	<u>267,66</u> 1070,64	<u>257,54</u> 1030,16	<u>7,73</u> 30,92	<u>2,39</u> 9,56	3%
707	+1504-1002 варіант 20	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=16А (A9F79316)	шт	8	<u>889,39</u> 7115,12	<u>855,79</u> 6846,32	<u>25,67</u> 205,36	<u>7,93</u> 63,44	3%
708	+1504-1002 варіант 22	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=20А (A9F79320)	шт	2	<u>962,21</u> 1924,42	<u>925,85</u> 1851,70	<u>27,78</u> 55,56	<u>8,58</u> 17,16	3%
709	+1504-1002 варіант 24	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=25А (A9F79325)	шт	2	<u>996,77</u> 1993,54	<u>959,11</u> 1918,22	<u>28,77</u> 57,54	<u>8,89</u> 17,78	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
710	+1504-1002 варіант 25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Ir=10A (A9F79110)	шт	26	<u>281.28</u> 7313,28	<u>270.65</u> 7036,90	<u>8.12</u> 211,12	<u>2.51</u> 65,26	3%
711	+1504-1002 варіант 39	Вимикач автоматичний диференційного кількість полюсів-2, iDPN 1P+N Vigl, Ir=20A, Iv=30mA (A9D31620)	шт	12	<u>2293.16</u> 27517,92	<u>2206.51</u> 26478,12	<u>66.20</u> 794,40	<u>20.45</u> 245,40	3%
712	+1504-1002 варіант 42	Вимикач автоматичний диференційного кількість полюсів-2, iDPN 1P+N Vigl, Ir=16A, Iv=30mA (A9D31616)	шт	7	<u>2226.12</u> 15582,84	<u>2142.00</u> 14994,00	<u>64.26</u> 449,82	<u>19.86</u> 139,02	3%
713	+1504-1002 варіант 56	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=32A (A9S60332)	шт	1	<u>668.89</u> 668,89	<u>643.61</u> 643,61	<u>19.31</u> 19,31	<u>5.97</u> 5,97	3%
714	+1504-1002 варіант 71	Незалежний розчіплювач iMX (A9A26476)	шт	1	<u>1383.86</u> 1383,86	<u>1331.57</u> 1331,57	<u>39.95</u> 39,95	<u>12.34</u> 12,34	3%
715	+1504-1002 варіант 72	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=20A (A9S60320)	шт	3	<u>668.35</u> 2005,05	<u>643.10</u> 1929,30	<u>19.29</u> 57,87	<u>5.96</u> 17,88	3%
716	+*1504-3173 варіант 1	Вставки кабельні перетином до 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>53.71</u> 107,42	<u>52.50</u> 105,00	<u>0.73</u> 1,46	<u>0.48</u> 0,96	30 км.
717	+*1504-3173 варіант 2	Вставки кабельні перетином більше 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>147.97</u> 295,94	<u>145.50</u> 291,00	<u>1.15</u> 2,30	<u>1.32</u> 2,64	30 км.
718	&1504-19155- 18 варіант 1	Датчик метану ДМ-14	шт	2	<u>4115.51</u> 8231,02	<u>3960.00</u> 7920,00	<u>118.80</u> 237,60	<u>36.71</u> 73,42	3%
719	&1504-19155- 18 варіант 2	Датчик чадного газу ДУГ-14	шт	4	<u>4926.14</u> 19704,56	<u>4740.00</u> 18960,00	<u>142.20</u> 568,80	<u>43.94</u> 175,76	3%
720	&1504-19155- 22-А варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний (DETECTO MNL100)	шт	3	<u>1390.54</u> 4171,62	<u>1338.00</u> 4014,00	<u>40.14</u> 120,42	<u>12.40</u> 37,20	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
721	&1504-19155-22-A варіант 2	Сповіщувач тепловий вибухонебезпечний СРТ-Тірас Ex	шт	2	<u>978.99</u> 1957,98	<u>942.00</u> 1884,00	<u>28.26</u> 56,52	<u>8.73</u> 17,46	3%
722	&1504-19155-22-B варіант 2	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	<u>566.19</u> 566,19	<u>544.80</u> 544,80	<u>16.34</u> 16,34	<u>5.05</u> 5,05	3%
723	&1504-19155-22-B варіант 3	Сповіщувач ОС3-12 "Вихід"	шт	2	<u>947.81</u> 1895,62	<u>912.00</u> 1824,00	<u>27.36</u> 54,72	<u>8.45</u> 16,90	3%
724	&1511-1001-1-2 варіант 3	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	<u>6085.97</u> 6085,97	<u>5856.00</u> 5856,00	<u>175.68</u> 175,68	<u>54.29</u> 54,29	3%
725	&1511-1001-1-2 варіант 4	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	4	<u>976.91</u> 3907,64	<u>940.00</u> 3760,00	<u>28.20</u> 112,80	<u>8.71</u> 34,84	3%
726	&1511-1001-1-2 варіант 5	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч Logic Power	шт	1	<u>976.91</u> 976,91	<u>940.00</u> 940,00	<u>28.20</u> 28,20	<u>8.71</u> 8,71	3%
727	&1511-1001-1-2 варіант 6	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>6110.91</u> 6110,91	<u>5880.00</u> 5880,00	<u>176.40</u> 176,40	<u>54.51</u> 54,51	3%
728	&*1514-1070-1 варіант 1	Електроплитка 2-х комфорочна (2.2 кВт) ТЕРМІЯ ЕПЧ 2-2.2/230В М2	шт	2	<u>1383.78</u> 2767,56	<u>1369.00</u> 2738,00	<u>2.44</u> 4,88	<u>12.34</u> 24,68	30 км.
729	+1514-4021 варіант 1	Нагрівач каналний водяний прямокутного перерізу C-KVN-100-50-3 ССК ТМ	шт	1	<u>23770.71</u> 23770,71	<u>22872.50</u> 22872,50	<u>686.18</u> 686,18	<u>212.03</u> 212,03	3%
730	&1514-14043-1 варіант 3	Електро-водонагрівач V=50л, LYDOS DUNE R 50 V 1,5K PL EU "Ariston"	шт	2	<u>7794.53</u> 15589,06	<u>7500.00</u> 15000,00	<u>225.00</u> 450,00	<u>69.53</u> 139,06	3%
731	&1514-14043-1 варіант 4	Електро-водонагрівач V=30л, ANDRIS RS 30/3 "Ariston"	шт	1	<u>5507.09</u> 5507,09	<u>5299.00</u> 5299,00	<u>158.97</u> 158,97	<u>49.12</u> 49,12	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
732	&1514-14043-1 варіант 5	Електро-водонагрівач V=150л, ARI 150 VETR 560 THER MO "Ariston"	шт	1	<u>16108.69</u> 16108,69	<u>15500.00</u> 15500,00	<u>465.00</u> 465,00	<u>143.69</u> 143,69	3%
733	&1517-2343-15 варіант 1	Комплект автоматики П1-П4 ШСАУ ТПА- OVT-2-814	шт	1	<u>75672.89</u> 75672,89	<u>72813.50</u> 72813,50	<u>2184.41</u> 2184,41	<u>674.98</u> 674,98	3%
734	&1517-2343-15 варіант 2	Комплект автоматики В1-В4 ШСАУ ТПА- OVT-2-815	шт	1	<u>58019.85</u> 58019,85	<u>55827.50</u> 55827,50	<u>1674.83</u> 1674,83	<u>517.52</u> 517,52	3%
735	&1517-2343-15 варіант 3	Комплект автоматики П2 ШСАУ-SAU-PPV-(0, 95-1,6)	шт	1	<u>4728.68</u> 4728,68	<u>4550.00</u> 4550,00	<u>136.50</u> 136,50	<u>42.18</u> 42,18	3%
736	+*1601-2107 варіант 1	Радіостанція	комплект	1	<u>27243.76</u> 27243,76	<u>26999.00</u> 26999,00	<u>1.75</u> 1,75	<u>243.01</u> 243,01	30 км.
737	+1601-2354 варіант 1	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-200	комплект	1	<u>32088.5</u> 32088,50	<u>30876.00</u> 30876,00	<u>926.28</u> 926,28	<u>286.22</u> 286,22	3%
738	+*1601-2360 варіант 1	Гучномовець	комплект	1	<u>1778.74</u> 1778,74	<u>1761.82</u> 1761,82	<u>1.05</u> 1,05	<u>15.87</u> 15,87	30 км.
739	+1601-2389 варіант 2	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m	комплект	1	<u>1858.86</u> 1858,86	<u>1842.00</u> 1842,00	<u>0.28</u> 0,28	<u>16.58</u> 16,58	30 км.
740	+1601-2389 варіант 3	Модуль RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC	комплект	1	<u>372.6</u> 372,60	<u>369.00</u> 369,00	<u>0.28</u> 0,28	<u>3.32</u> 3,32	30 км.
741	+1601-2391 варіант 1	Репітер GSM підсилювач мобільного зв'язку EUROLINK G-23	комплект	1	<u>16051.56</u> 16051,56	<u>15900.00</u> 15900,00	<u>8.38</u> 8,38	<u>143.18</u> 143,18	30 км.
742	+1601-2391 варіант 2	24-портовий комутатор з POE Ubiquiti EdgeSwitch ES-24-250W	комплект	1	<u>18486.29</u> 18486,29	<u>18320.00</u> 18320,00	<u>1.40</u> 1,40	<u>164.89</u> 164,89	30 км.
743	+1601-2391 варіант 3	Медіа-конвектор типу EC-SFP1000-FE/GET	комплект	2	<u>668.86</u> 1337,72	<u>658.00</u> 1316,00	<u>4.89</u> 9,78	<u>5.97</u> 11,94	30 км.
744	+1601-2391 варіант 4	Точка доступу Wi-Fi (RBCAPGI-5ACD2ND MIKROTIK)	комплект	4	<u>3252.17</u> 13008,68	<u>3129.28</u> 12517,12	<u>93.88</u> 375,52	<u>29.01</u> 116,04	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
745	&1602-30001-О-9-В2 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-2" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1490.31</u> 1490,31	<u>1434.00</u> 1434,00	<u>43.02</u> 43,02	<u>13.29</u> 13,29	3%
746	&1602-30010-123 варіант 2	Пристрій "ПУіЗ "Тірас-1Х" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>5562.17</u> 5562,17	<u>5352.00</u> 5352,00	<u>160.56</u> 160,56	<u>49.61</u> 49,61	3%
747	&1602-30010-123 варіант 3	Пристрій ППКП Тірас-Prime А ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>31358.93</u> 31358,93	<u>30174.00</u> 30174,00	<u>905.22</u> 905,22	<u>279.71</u> 279,71	3%
748	&1602-30010-123 варіант 4	Блок контролю і керування газосигналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	<u>10388.54</u> 10388,54	<u>9996.00</u> 9996,00	<u>299.88</u> 299,88	<u>92.66</u> 92,66	3%
749	&1602-30050-В41	Сповіщувач СОМК 1-8 магніто-контактний накладний	шт	1	<u>184.37</u> 184,37	<u>182.00</u> 182,00	<u>0.73</u> 0,73	<u>1.64</u> 1,64	
750	&1602-30063-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий (ДЕТЕСТО SMK110)	шт	34	<u>1172.3</u> 39858,20	<u>1128.00</u> 38352,00	<u>33.84</u> 1150,56	<u>10.46</u> 355,64	3%
751	&1602-30063-4 варіант 2	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	<u>511.32</u> 511,32	<u>492.00</u> 492,00	<u>14.76</u> 14,76	<u>4.56</u> 4,56	3%
752	+1602-30087 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОРОШОК! НЕ ВХОДИТИ!" ОСЗ-5	шт	1	<u>947.81</u> 947,81	<u>912.00</u> 912,00	<u>27.36</u> 27,36	<u>8.45</u> 8,45	3%
753	+1602-30087 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий вибухозахищений "ПОРОШОК! ВИХОДЬ!" ОСЗ-6 Ех	шт	1	<u>1222.18</u> 1222,18	<u>1176.00</u> 1176,00	<u>35.28</u> 35,28	<u>10.90</u> 10,90	3%
754	+*1701-1043 варіант 1	Термометр кімнатний	шт	4	<u>428.93</u> 1715,72	<u>425.00</u> 1700,00	<u>0.10</u> 0,40	<u>3.83</u> 15,32	30 км.
755	+*1701-1043 варіант 2	Психрометр з психрометричними таблицями	шт	4	<u>252.77</u> 1011,08	<u>250.00</u> 1000,00	<u>0.52</u> 2,08	<u>2.25</u> 9,00	30 км.
756	+*1701-1043 варіант 3	Компас	шт	4	<u>696.66</u> 2786,64	<u>690.00</u> 2760,00	<u>0.45</u> 1,80	<u>6.21</u> 24,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
757	+*1701-1043 варіант 4	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ	шт	1	<u>1513,88</u> 1513,88	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>13,50</u> 13,50	30 км.
758	+*1905-4086-1 варіант 1	Мікрохвильова піч LG MS2336GIB	шт	1	<u>6512,27</u> 6512,27	<u>6450,00</u> 6450,00	<u>4,18</u> 4,18	<u>58,09</u> 58,09	30 км.
759	+2108-305 варіант 1	Модульний блок системи опалення по незалежній схемі на базі теплообмінника, TO-16-65-65	шт	1	<u>487064,84</u> 487064,84	<u>468660,54</u> 468660,54	<u>14059,82</u> 14059,82	<u>4344,48</u> 4344,48	3%
760	&*2402-3002-3 варіант 1	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5	шт	5	<u>1670,83</u> 8354,15	<u>1650,00</u> 8250,00	<u>5,93</u> 29,65	<u>14,90</u> 74,50	30 км.
761	+*2402-3018 варіант 1	Вогнегасник водопінний переносний ВВП-9	шт	13	<u>1114,83</u> 14492,79	<u>1100,00</u> 14300,00	<u>4,89</u> 63,57	<u>9,94</u> 129,22	30 км.
762	+2402-4045 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 *C) (МПП.БР-6.Е.С- 93-В3)	шт	1	<u>6728,23</u> 6728,23	<u>6474,00</u> 6474,00	<u>194,22</u> 194,22	<u>60,01</u> 60,01	3%
763	&*2405-1466-2	Стрічка ізоляційна	шт	1	<u>37,32</u> 37,32	<u>36,90</u> 36,90	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,33</u> 0,33	30 км.
764	&2405-1698-1-8У варіант 1	Настінний гучномовець 6АС100ПН-2	шт	9	<u>604,86</u> 5443,74	<u>582,00</u> 5238,00	<u>17,46</u> 157,14	<u>5,40</u> 48,60	3%
765	&*2405-3061-4-1 варіант 1	Затискачі кабельні універсальні	шт	4	<u>34,77</u> 139,08	<u>34,32</u> 137,28	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,31</u> 1,24	30 км.
766	&*2406-15001-3 варіант 1	Електрочайник 1,7л, 2,4кВт BOSCH TWK3P420	шт	2	<u>1512,91</u> 3025,82	<u>1499,00</u> 2998,00	<u>0,42</u> 0,84	<u>13,49</u> 26,98	30 км.
767	+*2407-1101-2 варіант 1	Металева ванна 700 x 700 x 150 мм	шт	2	<u>6701,63</u> 13403,26	<u>6623,00</u> 13246,00	<u>18,85</u> 37,70	<u>59,78</u> 119,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
768	+*2410-1006 варіант 1	Обприскувач ранцевий (гідропульт)	шт	1	<u>1400,18</u> 1400,18	<u>1386,00</u> 1386,00	<u>1,69</u> 1,69	<u>12,49</u> 12,49	30 км.
769	&*2415-2183 варіант 1	Шланги гумові завдовжки 1,5-2 м для зрошування водопровідних труб	шт	2	<u>94,96</u> 189,92	<u>94,00</u> 188,00	<u>0,11</u> 0,22	<u>0,85</u> 1,70	30 км.
770	+15011-164 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором 220/24В, 250ВА (ЯТП 0,25 IP54 220/24В)	шт	1	<u>4344,34</u> 4344,34	<u>4180,18</u> 4180,18	<u>125,41</u> 125,41	<u>38,75</u> 38,75	3%
771	+15011-184 варіант 1	Насос протипожежний KVC 45/30 T IE2	шт	1	<u>50088,48</u> 50088,48	<u>48195,83</u> 48195,83	<u>1445,87</u> 1445,87	<u>446,78</u> 446,78	3%
772	+15011-184 варіант 2	Насос дренажний NOVA 600 M-A	шт	2	<u>9993,62</u> 19987,24	<u>9616,00</u> 19232,00	<u>288,48</u> 576,96	<u>89,14</u> 178,28	3%
773	&*15095-42011-Б	Мотузка (шнур) перетином 10-12 мм	кг	1	<u>956,13</u> 956,13	<u>920,00</u> 920,00	<u>27,60</u> 27,60	<u>8,53</u> 8,53	3%
774	+*17064-1595 варіант 1	Газоаналізатор-сигналізатор на O2, CO2 та CO	шт	1	<u>11000,19</u> 11000,19	<u>10902,00</u> 10902,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>98,12</u> 98,12	30 км.
775	+*17064-1595 варіант 2	Вимірювач ІМД-21с	шт	1	<u>38041,76</u> 38041,76	<u>37700,00</u> 37700,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>339,32</u> 339,32	30 км.
776	+17064-8092 варіант 2	Вузол водозмішувальний UWS 2-5	шт	1	<u>82079,47</u> 82079,47	<u>78978,00</u> 78978,00	<u>2369,34</u> 2369,34	<u>732,13</u> 732,13	3%
777	&*18054-1002-1 варіант 1	Дриль електрична	шт	1	<u>2310,45</u> 2310,45	<u>2289,00</u> 2289,00	<u>0,84</u> 0,84	<u>20,61</u> 20,61	30 км.
778	+170311-1065 варіант 1	Розширювальна камера РК-0,5 ССК ТМ	шт	3	<u>37106,62</u> 111319,86	<u>35704,50</u> 107113,50	<u>1071,14</u> 3213,42	<u>330,98</u> 992,94	3%
779	+170311-1065 варіант 2	Розширювальна камера РК-2-II з двома боковими патрубками Ду300мм ССК ТМ	шт	4	<u>97532,37</u> 390129,48	<u>93847,00</u> 375388,00	<u>2815,41</u> 11261,64	<u>869,96</u> 3479,84	3%
780	+*241996-11040 варіант 1	Герметичний контейнер для харчових відходів	шт	4	<u>2099,36</u> 8397,44	<u>2080,00</u> 8320,00	<u>0,63</u> 2,52	<u>18,73</u> 74,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
781	+*241996-18014-11 варіант 1	Стелаж складський (1200x400x1800h мм)	шт	2	<u>5659.07</u> 11318,14	<u>5603.00</u> 11206,00	<u>5.59</u> 11,18	<u>50.48</u> 100,96	30 км.
782	+*241996-18014-11 варіант 2	Стелаж складський (1000x400x1800h мм) двосекційний на 4 полиці	шт	1	<u>5018.66</u> 5018,66	<u>4969.00</u> 4969,00	<u>4.89</u> 4,89	<u>44.77</u> 44,77	30 км.
783	+*241996-20220 варіант 1	Вішалка настінна	шт	15	<u>1322.99</u> 19844,85	<u>1310.00</u> 19650,00	<u>1.19</u> 17,85	<u>11.80</u> 177,00	30 км.
784	&*280222-140-4-1 варіант 1	Ліжко двоярусне металеве 1800x610x1400(h) мм	комплект	10	<u>7056.34</u> 70563,40	<u>6955.00</u> 69550,00	<u>38.40</u> 384,00	<u>62.94</u> 629,40	30 км.
785	&280222-14022-1 варіант 1	Підйомник похилого типу Forstor FIL 150-4, 0x0,1-1,2x0,85	шт	2	<u>131186.2</u> 262372,40	<u>130000.00</u> 260000,00	<u>16.06</u> 32,12	<u>1170.14</u> 2340,28	30 км.
786	+*280222-16035 варіант 1	Аптечка колективна (№1)	шт	4	<u>2809.41</u> 11237,64	<u>2784.00</u> 11136,00	<u>0.35</u> 1,40	<u>25.06</u> 100,24	30 км.
787	+*280222-16035 варіант 2	Аптечка колективна (№2)	шт	1	<u>7820.49</u> 7820,49	<u>7750.00</u> 7750,00	<u>0.73</u> 0,73	<u>69.76</u> 69,76	30 км.
788	+*280222-16035 варіант 3	Ноші санітарні	шт	1	<u>5462.47</u> 5462,47	<u>5412.00</u> 5412,00	<u>1.75</u> 1,75	<u>48.72</u> 48,72	30 км.
789	+290116-3111 варіант 1	Блок релейний AM-OUT4R ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1808.33</u> 1808,33	<u>1740.00</u> 1740,00	<u>52.20</u> 52,20	<u>16.13</u> 16,13	3%
790	+290116-3111 варіант 2	Модуль цифрового автодозвону M-GSM ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>4308.81</u> 4308,81	<u>4146.00</u> 4146,00	<u>124.38</u> 124,38	<u>38.43</u> 38,43	3%
791	+290116-5418 варіант 1	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" згідно з ДСТУ ISO 6309:2007	шт	2	<u>49.88</u> 99,76	<u>48.00</u> 96,00	<u>1.44</u> 2,88	<u>0.44</u> 0,88	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
792	+*290116-19006 варіант 1	Апарат телефонної	шт	1	<u>1162,72</u> 1162,72	<u>1152,00</u> 1152,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>10,37</u> 10,37	30 км.
793	+*290220-2236 варіант 1	Зубило	шт	1	<u>139,44</u> 139,44	<u>137,50</u> 137,50	<u>0,70</u> 0,70	<u>1,24</u> 1,24	30 км.
794	+*290220-2236 варіант 2	Плоскогубці	шт	1	<u>250,37</u> 250,37	<u>248,00</u> 248,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>2,23</u> 2,23	30 км.
795	+*290220-2289 варіант 1	Молоток	шт	2	<u>200,86</u> 401,72	<u>198,90</u> 397,80	<u>0,17</u> 0,34	<u>1,79</u> 3,58	30 км.
796	+*290220-2289 варіант 2	Сокира	шт	2	<u>450,77</u> 901,54	<u>446,40</u> 892,80	<u>0,35</u> 0,70	<u>4,02</u> 8,04	30 км.
797	+*290220-2289 варіант 3	Пилка-ножівка по дереву	шт	1	<u>140,67</u> 140,67	<u>139,00</u> 139,00	<u>0,42</u> 0,42	<u>1,25</u> 1,25	30 км.
798	+*290220-2289 варіант 4	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами	шт	1	<u>530,43</u> 530,43	<u>525,00</u> 525,00	<u>0,70</u> 0,70	<u>4,73</u> 4,73	30 км.
799	+*290827-37 варіант 1	Стілець 450x450мм	шт	355	<u>893,91</u> 317338,05	<u>885,00</u> 314175,00	<u>0,94</u> 333,70	<u>7,97</u> 2829,35	30 км.
800	+*290827-37 варіант 2	Стіл для вчителя, габ.1200x600x750 мм	шт	15	<u>5658,41</u> 84876,15	<u>5607,00</u> 84105,00	<u>0,94</u> 14,10	<u>50,47</u> 757,05	30 км.
801	+*290827-37 варіант 3	Стілець	шт	11	<u>975,82</u> 10734,02	<u>966,00</u> 10626,00	<u>1,12</u> 12,32	<u>8,70</u> 95,70	30 км.
802	+*550101-22 варіант 1	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	8	<u>20,39</u> 163,12	<u>20,00</u> 160,00	<u>0,21</u> 1,68	<u>0,18</u> 1,44	30 км.
803	+*550101-22 варіант 2	Бачок для питної води місткістю 15-20 л	шт	4	<u>478,79</u> 1915,16	<u>474,00</u> 1896,00	<u>0,52</u> 2,08	<u>4,27</u> 17,08	30 км.
804	+*550101-22 варіант 3	Кувалда	шт	1	<u>287,91</u> 287,91	<u>284,50</u> 284,50	<u>0,84</u> 0,84	<u>2,57</u> 2,57	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
805	+*550101-22 варіант 4	Лом	шт	2	<u>884.29</u> 1768,58	<u>875.00</u> 1750,00	<u>1.40</u> 2,80	<u>7.89</u> 15,78	30 км.
806	+*550101-22 варіант 5	Киркомотиґа	шт	2	<u>1532.47</u> 3064,94	<u>1518.00</u> 3036,00	<u>0.80</u> 1,60	<u>13.67</u> 27,34	30 км.
807	+*550101-22 варіант 6	Шампур	шт	2	<u>74.3</u> 148,60	<u>73.50</u> 147,00	<u>0.14</u> 0,28	<u>0.66</u> 1,32	30 км.
808	+*550101-22 варіант 7	Лопата штикова	шт	2	<u>569.95</u> 1139,90	<u>564.00</u> 1128,00	<u>0.87</u> 1,74	<u>5.08</u> 10,16	30 км.
809	+*550101-22 варіант 8	Лопата совкова	шт	2	<u>352.85</u> 705,70	<u>349.00</u> 698,00	<u>0.70</u> 1,40	<u>3.15</u> 6,30	30 км.
810	+*550101-22 варіант 9	Скарпель	шт	2	<u>77.79</u> 155,58	<u>77.00</u> 154,00	<u>0.10</u> 0,20	<u>0.69</u> 1,38	30 км.
811	&*550101-154- 2 варіант 1	Спортивний мат EVA (татамі) 1000x1000x20 мм	шт.	48	<u>544.38</u> 26130,24	<u>539.00</u> 25872,00	<u>0.52</u> 24,96	<u>4.86</u> 233,28	30 км.
812	+*560103-21-A варіант 1	Стіл учнівський , габ. 1200x500x750	шт	170	<u>1666.49</u> 283303,30	<u>1645.00</u> 279650,00	<u>6.63</u> 1127,10	<u>14.86</u> 2526,20	30 км.
813	+*560103-21-A варіант 2	Парта зі стільцем Sector трансформер. Габ. парти: 700x500x640-760 мм.	шт	50	<u>3154.77</u> 157738,50	<u>3120.00</u> 156000,00	<u>6.63</u> 331,50	<u>28.14</u> 1407,00	30 км.
814	+*560103-33 варіант 1	Комплект -стіл обідній - 5 стільців для їдальні	шт	1	<u>9191.06</u> 9191,06	<u>9100.00</u> 9100,00	<u>9.08</u> 9,08	<u>81.98</u> 81,98	30 км.
815	+*560110-54 варіант 1	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм)	шт	1	<u>6925.86</u> 6925,86	<u>6855.00</u> 6855,00	<u>9.08</u> 9,08	<u>61.78</u> 61,78	30 км.
816	+*560110-54 варіант 2	Стіл з тумбою (1400x600 мм) для приготування їжі	шт	1	<u>6925.86</u> 6925,86	<u>6855.00</u> 6855,00	<u>9.08</u> 9,08	<u>61.78</u> 61,78	30 км.
817	+*560110-54 варіант 3	Стіл з полицею (1500x600x800h мм)	шт	2	<u>4252.01</u> 8504,02	<u>4205.00</u> 8410,00	<u>9.08</u> 18,16	<u>37.93</u> 75,86	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
818	+*560110-54 варіант 4	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм) керівника	шт	3	<u>6925,86</u> 20777,58	<u>6855,00</u> 20565,00	<u>9,08</u> 27,24	<u>61,78</u> 185,34	30 км.
819	+*560110-130 варіант 1	Шафа металева, двосекційна (1500x600x1800h мм)	шт	6	<u>11427,41</u> 68564,46	<u>11300,00</u> 67800,00	<u>25,48</u> 152,88	<u>101,93</u> 611,58	30 км.
820	+*560110-130 варіант 2	Шафа металева, двосекційна (1200x600x1800h мм)	шт	3	<u>10638,63</u> 31915,89	<u>10520,00</u> 31560,00	<u>23,74</u> 71,22	<u>94,89</u> 284,67	30 км.
Разом по розділу IV			грн.		4573850,64	4445151,42	87903,67	40795,55	
у тому числі устаткування, що не			грн.		1325719,46	1311128,60	2767,76	11823,10	
монтується									
Підсумкові витрати енергоносіїв									
для усіх машин									
	Електроенергія	кВт-год		35656,13					
	Стиснене повітря	м3		37477,779					
	Масильні матеріали	кг		460,516					
	Гідравлічна рідина	кг		33,561					
	Бензин	л		2209,596					
	Дизельне паливо	л		4191,479					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '**' визначає, що устаткування є немонтованим.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]